

عصر اقتصاد



اخذ اقامت پنج ساله ایران
با سپرده گذاری
۱۰۰ هزار دلاری

صفحه ۵



سهمیه بندی مواد اولیه
پتروشیمی برای پیشگیری
از التهاب در بازار

صفحه ۷

سرمقاله

سازمان های چابک



مرتضی ایراندوست
کارشناس ارشد مدیریت صنعتی

واژه چابک در فرهنگ لغت، به معنای: حرکت سریع، چالاک، فعال، و چابکی توانایی حرکت به صورت سریع و آسان، و قادر بودن به تفکر به صورت سریع و با یک روش هوشمندانه است...

همین صفحه

یادداشت

تحلیل عملکرد بازار سهام ایران

تا پایان سال ۲۰۲۳

امیر رضایی- روزنامه نگار و پژوهشگر اقتصادی

با نزدیک شدن به پایان سال ۲۰۲۳، بررسی عملکرد بازار سهام ایران چشم انداز ترکیبی از عوامل داخلی و جهانی را نشان می دهد. مسیر بازار تحت تأثیر ترکیبی از شرایط اقتصادی، رویدادهای ژئوپلیتیکی و احساسات سرمایه گذار قرار گرفته است...

همین صفحه

طنز اختصاصی

زندگی عادی ما آدم های معمولی

همین صفحه

ترجمه اختصاصی

بیت کوین به طور ناگهانی

سقوط کرد

همین صفحه



مالیاتی که مذاق مشتریان را تلخ می کند

طرح: زهرا کوثرعلیمی

صفحه ۳

پرورسی

در خدمت صنعت گردشگری کشور

صفحه ۸

استفاده از گذرنامه زیارت فقط برای

عراق و ایام محرم و صفر

صفحه ۴



برخی دستگاه ها

در جهت

مردمی سازی

موفق نبودند

صفحه ۷

سازمان های چابک

مرتضی ایراندوست - کارشناس ارشد مدیریت صنعتی

تغییرات کوچک و تأثیرگذار و تأیید اعتبار آن ها از سوی مشتریان، یادگیری سریع محصول را رواج می دهند. چابکی سازمان در دنیا پرتغییر امروز اهمیتی فزاینده دارد چرا که موفق ترین سازمان های آینده، آنهایی هستند که چابکتر هستند. چابکی سازمانی به توانایی شرکت برای تغییر سریع یا سازگاری در پاسخ به تغییرات و هماهنگی پیوسته و نزدیک بین سازمان ها، ذینفعان و سایر عوامل محیطی اشاره دارد که به سازمان این امکان را میدهد تا بطور مداوم به شرایط متغیر پاسخ دهد. چابکی سازمانی نشان دهنده توانایی یک شرکت برای مقابله با تغییرات غیرمنتظره محیط داخلی و خارجی کسب و کار با استفاده از واکنش ها و پاسخ های سریع و خلاقانه است. چابکی وسیله رقابتی برای همه سازمان ها است که امروزه در محیط نامطمئن و در حال تغییر مطرح است. چابکی توانایی سازمان برای عرضه محصولات و نیز خدمات با کیفیت را ارتقا داده و در نتیجه عامل مهمی برای بهره وری سازمانی محسوب می شود. چابکی سازمانی عامل مهمی است که مدیران را قادر می سازد برخورد صحیح ، سریع و موثری با تغییرات داشته باشند، از فرصتهای بالقوه پدید آمده در اثر تغییر بهترین استفاده را ببرند، در جهت بهبود، پیرفرمت سازمان و تأمین اهداف و نیازهای سازمان گام بردارند و همچنین محصولات و خدمات با کیفیت بالا و در مدت زمان نسبتاً کوتاه را ارائه کنند. چابکی را می توان به صورت همسویی نزدیک سازمان با نیازهای متغیر کاری، در جهت کسب مزیت رقابتی تعریف کرد. در چنین سازمانی، اهداف کارکنان با اهداف سازمان در یک راستا قرار داشته و این دو توأم با یکدیگر درصد هستند تا به نیازهای متغیر مشتریان پاسخ مناسبی دهند. هسته اصلی چابکی سازمانی در مورد نحوه واکنش یک شرکت در برابر تغییرات است. مک کینزی معتقد است دو مؤلفه مهم سرعت و ثبات، چابکی را برجسته می کنند این دو مؤلفه مانند ستون فقرات پایدار برای چابکی سازمان هستند که به یک سکوی پرشی برای شرکت تبدیل میشوند.

هر سازمان جهت چابک شدن در کلیه فرایندهای خود نیازمند مجموعه ای از قابلیت ها است که قابلیت چابکی نامیده میشود. این قابلیت ها به طور کلی چهار عنصر را شامل میشود که به عنوان مبنای حفظ و توسعه چابکی محسوب میشوند اگر سازمانی به دنبال چابکی است، باید این تواناییها و قابلیت ها را مدنظر داشته باشد.

- پاسخگویی: به توانایی تشخیص تغییرات، واکنش سریع و بهره جویی از آنها اشاره دارد. - شایستگی: به توانایی کسب اهداف و مقاصد سازمان اشاره دارد. - انعطاف پذیری: عبارت است از توانایی برای جریان دادن به فرایندها و کسب اهداف مختلف با استفاده از امکانات و تسهیلات یکسان.

کمترین زمان ممکن. با وجود این حقیقت که امروزه بسیاری از سازمانها به صورت کلاسیک مدیریت و ادامه حیات می دهند اما با توجه به نیاز جامع و تغییرات سریع از جمله تکنولوژی های جدید، باید بدانیم که سازمانهای امروز برای موفقیت باید چابک باشند و ویژگی های چابکی همراه با این موضوع، محرک های فراوانی برای ایجاد چابکی در سازمان نیز وجود دارد از جمله محرکهای چابکی در سازمانهای امروزی می توان به فضای جدید اطلاعاتی و ارتباطی، وجود شبکه های اجتماعی و جهانی شدن در عرصه های مختلف فرهنگی و اقتصادی و بخش هایی مانند فناوری، مراقبت های بهداشتی و کالاهای مصرفی به عنوان محرک های کلیدی رشد ظاهر شده اند و سرمایه گذاری داخلی و خارجی را جذب می کنند.

با این حال، توجه به این نکته ضروری است که بازار سهام ایران در برابر چالش های اقتصادی از جمله تورم داخلی و مقاومت نشان داد. اتخاذ اصلاحات اقتصادی و تلاش های متنوع سازی در بخش هایی فراتر از نفت نقش مهمی در حفظ حرکت بازار داشته است. بخش هایی مانند فناوری، مراقبت های بهداشتی و کالاهای مصرفی به عنوان محرک های کلیدی رشد ظاهر شده اند و سرمایه گذاری داخلی و خارجی را جذب می کنند.

در طول سال، سهام ایران در برابر چالش های اقتصادی از جمله تحریم های بین المللی و تورم داخلی مقاومت نشان داد. اتخاذ اصلاحات اقتصادی و تلاش های متنوع سازی در بخش هایی فراتر از نفت نقش مهمی در حفظ حرکت بازار داشته است. بخش هایی مانند فناوری، مراقبت های بهداشتی و کالاهای مصرفی به عنوان محرک های کلیدی رشد ظاهر شده اند و سرمایه گذاری داخلی و خارجی را جذب می کنند.

با این حال، توجه به این نکته ضروری است که بازار سهام از فشارهای خارجی در امان نبوده است. رویدادهای جهانی مانند نوسانات قیمت نفت و تغییر در وجود رقابتی چابک، در عرصه جهانی همواره سازمان هایی در حال روی کار آمدن هستند که بیش از دیگران چابک و سریع هستند و می توانند عرصه را بر هر سازمانی تنگ کنند.

- ناپایداری و بی ثباتی بازار که به علت رشد بخش کوچکی از بازار، کثرت ارائه محصولات جدید و نیز افول دوره عمر محصول ناشی می شود.

- شتاب تغییرات تکنولوژیکی که با معرفی تسهیلات تولیدی جدید و کارآمد، یکپارچگی سخت افزاری و نرم افزاری سیستم ها حاصل می گردد. - تغییرات عوامل اجتماعی که برای حفاظت محیط زیست، انتظارات نیروی کار و فشارهای حقوقی و قانونی پدیدار می شود.

اشاره نمود. البته سازمان ها در فرآیند چابک سازی با برخی مشکلات مواجه هستند که عبارت است از: - از دست دادن کارمندان شایسته که قادر به تطبیق خود با سیستم جدید نیستند یا این تغییرات را به منزله تهدیدی برای فعالیت خود می دانند.

- سردرگمی مدیران با سبک جدید فعالیت در فرآیندهای چابک. گاهی اوقات مدیران بیش از حد به فرآیندها وابسته می شوند.

- کنار گذاشتن شدن تعدادی از کارمندان غیر ضروری پس از حذف فرآیندهای غیر ضروری. - از دست دادن تعدادی از مشتریانی که علاقه ای به سبک جدید ارائه ی خدمات ندارند.

- سردرگمی در درک اهداف جدید به علت تحولات اساسی.

چابکی برای کسب و کارها دیگر امری اختیاری محسوب نمی شود. تقاضای مشتری و روند بازار هر سال با سرعت بیشتری تغییر می کنند و نگاه کارکنان به رهبران خود است. رهبران باید چابکی را در سازمان ها نهادینه کنند. کسب آن را به یک فرهنگ سازمانی و ارزش تبدیل کنند. کسب و کارها در دنیای دیجیتال با سرعتی امروزی برای بقا باید چابکی را جزئی از فرهنگ سازمانی خود کنند. اگر کسب و کارها، چابکی سازمانی را جدی نگیرند از رقابتی خود جانمانده و در نهایت محکوم به زوال می شوند.

تحلیل عملکرد بازار سهام ایران تا پایان سال ۲۰۲۳

امیر رضایی- روزنامه نگار و پژوهشگر اقتصادی

در روابط بین الملل و پیشرفت مذاکرات برجام نیز بستگی دارد. برای حرکت در این چشم انداز پیچیده، سرمایه گذاران باید مجموعه ای متنوع داشته باشند و از رویدادهای داخلی و جهانی مطلع شوند. با توجه به پتانسیل تغییرات ناگهانی در احساسات و پویایی بازار، رویکرد محتاطانه همراه با چشم انداز بلندمدت توصیه می شود. در نتیجه، تحلیل بازار سهام ایران تا پایان سال ۲۰۲۳ ترکیبی از انعطاف پذیری و حساسیت به تأثیرات خارجی را برجسته می کند. در حالی که اصلاحات اقتصادی و تنوع بخش رشد را تقویت کرده، مسیر بازار همچنان با رویدادهای جهانی و احساسات سرمایه گذاران در هم تنیده است. با نزدیک شدن به پایان سال ۲۰۲۳، هوشیاری، تنوع و درک کامل عوامل داخلی و بین المللی برای سرمایه گذاری که به دنبال حرکت موثر در بازار سهام ایران هستند ضروری خواهد بود.

زندگی عادی ما آدم های معمولی

راضیه حسینی

می دادید تا قبول کنند عضوی از آن باشید. اما حالا وضع خیلی فرق کرده است و می شود پیشرفت را به وضوح دید. دیگر نیاز نیست سریا بایستید و می توانید در ماشین بنشینید. حتی می توانید موزیک گوش کنید و از زندگی لذت ببرید. هیچ کس هم شما را فراموش نخواهد کرد، چون تکنولوژی پیشرفت کرده است و می توانید در هنگام انتظار با افراد خانواده ویدئو کال کنید. هر چند ممکن است به علت اختلال کاملاً طبیعی و عادی، هرگز این اتفاق رخ ندهد و فقط بتوانید به صورت پیامکی شرایط خود را شرح دهید، که آن باز به نسبت زمانی که اصلاً تلفن وجود نداشت پیشرفت کاملاً محسوسی است. وقتی از این زاویه به قضیه نگاه کنید متوجه خواهید شد که زندگی در شرایط عادی و با امکانات پیشرفته واقعاً لذت بخش است.

بیت کوین به طور ناگهانی سقوط کرد

ترجمه: سلیم حیدری

بیتن بازار، بیانگر تغییرات قیمت در آینده است. بر اساس ارقام جمع آوری شده توسط CoinGlass، یک سازمان تجزیه و تحلیل داده های رمزنگاری، سرمایه گذاران در حدود ۱۲ ساعت حدود ۱ میلیارد دلار را در رایج ترین ارزهای رمزنگاری شده را به پول نقد تبدیل کردند. علاوه بر بیت کوین، اتر و بایننس کوین، سایر ارزهای الکترونیکی محبوب نیز با کاهش شدید مواجه شدند. Doge و LiteCoin بیش از ۱۰ سقوط کردند. با وجود این افت، بیت کوین تا سال ۲۰۲۳ حدود ۶۰ درصد افزایش می یابد. فراموش نکنیم که این ارز سال را با کمی بیش از ۱۶۵۰۰ دلار آغاز کرد. منبع: راهاتودوی

کاهش ۲ درصدی روز قبل، به ۲۵۴۰۹ دلار در پایین ترین نقطه خود در روز پنجشنبه سقوط کرد و به پایین ترین حد در دو ماه اخیر رسید و سپس کمی بهبود یافت. اتر و بایننس کوین نیز چندین واحد کاهش یافتند و به ترتیب ۱۶/۵٪ و ۶/۴٪ افت کردند. سقوط بیت کوین ارزش بازار این ارز را برای اولین بار از اواسط ژوئن (اواخر خرداد) به کمتر از ۵۰۰ میلیارد دلار رساند، در حالی که ارزش آن در همان سطح اندازه گیری شده در ۲۰ ژوئن (۳۰ خرداد) باقی مانده است. ویل کلمنته، تحلیلگر ارزهای دیجیتال، افزایش نوسانات را نیز مشاهده کرد، او گفت پنجشنبه بزرگترین افزایش یک روزه بیت کوین برای نوسانات ضمنی است، معیاری که بر اساس پیش



وزیر نفت: «روال سوخت گیری در کشور عادی است. علاوه بر شایعه های بنزینی، سفرهای تابستانی تشدید شده و به افزایش مصرف بنزین دامن زده است.»

به این حالت، که صف برای بنزین زدن، ما را پرت کند در دههی شصت و صفهای طولانی برای گرفتن نفت، یک حالت کاملاً عادی و طبیعی می گویند. در واقع هرآن چه پیش از این اتفاق افتاده بود روندی غیر طبیعی بود و ما گمان می کردیم عادی است. لطفاً دقت کنید. اگر از این به بعد جایگاه سوختی را دیدید که صفی طولانی، در رقابت با دیوار چین، نداشت، سریع محل را ترک کنید. این



تأثیرات تغییرات تکنولوژیکی که با معرفی تسهیلات تولیدی جدید و کارآمد، یکپارچگی سخت افزاری و نرم افزاری سیستم ها حاصل می گردد. تغییرات عوامل اجتماعی که برای حفاظت محیط زیست، انتظارات نیروی کار و فشارهای حقوقی و قانونی پدیدار می شود. اشاره نمود. البته سازمان ها در فرآیند چابک سازی با برخی مشکلات مواجه هستند که عبارت است از: از دست دادن کارمندان شایسته که قادر به تطبیق خود با سیستم جدید نیستند یا این تغییرات را به منزله تهدیدی برای فعالیت خود می دانند. سردرگمی مدیران با سبک جدید فعالیت در فرآیندهای چابک. گاهی اوقات مدیران بیش از حد به فرآیندها وابسته می شوند. کنار گذاشتن شدن تعدادی از کارمندان غیر ضروری پس از حذف فرآیندهای غیر ضروری. از دست دادن تعدادی از مشتریانی که علاقه ای به سبک جدید ارائه ی خدمات ندارند. سردرگمی در درک اهداف جدید به علت تحولات اساسی.



تا به حال این افت بزرگترین افت برای ارز دیجیتال در تابستان امسال است. قیمت بیت کوین در روز پنجشنبه با کاهش قابل توجهی مواجه شد و برای مدت کوتاهی به زیر ۲۶۰۰۰ دلار سقوط کرد و یک کاهش ۸ درصدی یک روزه داشت. زیان های مشابهی برای سایر ارزهای دیجیتال از جمله اتر نیز ثبت شد که طبق گزارش ها منجر به از بین رفتن یک میلیارد دلار ارز دیجیتال شد. گزارش کوین مارکت کپ، بیت کوین پس از

اخبار

کشف ۷۰ هزار میلیارد تومان درآمد اقتصادی شناسایی نشده در فارس

عصراققتصاد: مدیرکل امور مالیاتی فارس اعلام کرد که طی سال گذشته و امسال، با ورود جدی به میحت فرار مالیاتی و شناسایی بالغ بر ۷۰ هزار میلیارد تومان منبع درآمدی جدید حاصل فعالیت‌های اقتصادی شناسایی نشده، ۵۰۰ میلیارد تومان اوراق مالیاتی برای مودیان مرتبط صادر و بخشی اخذ شده است.

حمیدرضا محمدابراهیمی گفت: برای نخستین بار، امور مالیاتی‌های فارس با ورود به مباحث فروشگاه‌های زنجیره‌ای، دلانل گوشت قرمز، صندوق‌های قرض‌الحسنه خدمات دهنده به فعالان اقتصادی و شرکت‌های مجری طرح‌های ساختمانی، موفق به کشف منابع درآمدی جدید شده‌ایم.

او با بیان اینکه اقدامات فارس در این زمینه، به کشور تسری یافته است، گفت: در بحث فروشگاه‌های زنجیره‌ای که به اشکال مختلف فعالیت می‌کنند، ۲۰ میلیارد تومان در فارس و ۴۰۰ میلیارد تومان در کشور نوزل شده است. محمدابراهیمی، با اشاره به صدور اوراق مطالبات مالیاتی به ارزش ۷۰ میلیارد تومان برای دلانل گوشت قرمز، اضافه کرد: در موضوع صندوق‌های قرض‌الحسنه ارائه دهنده خدمات مالی به فعالان اقتصادی نیز با اعمال ماده ۱۸۱ برای شش مورد، ۱۲ هزار میلیارد تومان منبع درآمدی کشف و تاکنون ۲۹۰ میلیارد تومان مالیات اخذ شده است. او همچنین گفت: در بخش شرکت‌های مجری طرح‌های ساختمانی، با دریافت اطلاعات جدید از منابع درآمدی، برای شماری از این شرکت‌ها بالغ بر ۱۰۰ میلیارد تومان اوراق مطالبه مالیاتی صادر شده است. محمدابراهیمی ضمن یادآوری اینکه در بحث تسلیم اظهارنامه و در موضوع مالیات ابرازی در سال ۱۴۰۱ بیشترین میزان مربوط به پزشکان متخصص فعال در فارس بوده است، گفت: در مجموع، بیشترین میزان اظهارنامه و مالیات ابرازی، به جامعه پزشکان اختصاص داشته که مبلغ ۱۵۳ میلیارد تومان از فعالان این بخش مالیات ستانی انجام شده است. او با بیان اینکه در فارس شاهد رشد چشمگیر تکمیل اظهارنامه مالیاتی بوده‌ایم، گفت: تعداد اظهارنامه‌های سال ۱۴۰۰ بالغ بر ۱۷۰ میلیارد برای ۸۰ هزار و ۵۰۷ مودی بود که سال ۱۴۰۱ این آمار به ۵۷۰ میلیارد تومان برای ۹۹ هزار و ۴۱۹ مودی بوده است. مدیرکل امور مالیاتی فارس خاطرنشان کرد: بابت عملکرد سال ۱۴۰۰، تعداد ۲۴۳ هزار و ۴۰۰ فعال اقتصادی، که حدود ۸۶ درصد از کل صاحبان مشاغل این استان را شامل می‌شوند، بالغ بر ۲۸ درصد کل مالیات یعنی ۳۴۲ میلیارد تومان ابراز کرده‌اند.

محمدابراهیمی با یادآوری اینکه، اشخاص مذکور مشمول مالیات‌های زیر ۱۰ میلیون تومان بوده‌اند، گفت: تنها حدود ۱۴ درصد از کل فعالان اقتصادی فارس یعنی ۳۷ هزار و ۷۱۳ مودی، مالیات مقطوع بالای ۱۰ میلیون تومان موضوع تبصره ماده ۱۰۰ قانون مالیات‌های مستقیم پرداخت می‌کنند که مبلغ مالیات متعلقه به آنان در مجموع ۹۴۷ میلیارد تومان، یعنی حدود ۷۲درصد کل مالیات را شامل می‌شود.

تصویب پروژه‌های طرح میثاق در شورای ترافیک استان گیلان

عصراققتصاد: در جلسه شورای ترافیک استان گیلان که به ریاست اسدالله عباسی استاندار گیلان، کاظمی معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار، عاشوری سرپرست فرمانداری شهرستان رشت، مدیران کل دستگاه‌های اجرایی و رحیم شوقی شهردار رشت در استانداری برگزار شد اجرای پروژه‌های طرح میثاق به منظور کاهش مشکلات ترافیکی رشت تصویب شد.

به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری رشت، اسدالله‌عباسی استاندار گیلان در این جلسه عنوان کرد: ترافیک از معضلات عمده مرکز استان گیلان محسوب می‌شود بنابراین از شهرداری رشت برای آماده‌سازی طرح و اجرای پروژه‌های طرح میثاق تشکر می‌کند. نماینده این دولت در استان گیلان، ترافیک شد شهرداری رشت انتظار داریم با بکارگیری نیروهای انسانی فنی، به نحوی پروژه‌های طرح میثاق را عملیاتی کند تا ضمن پایبندی دقیق به زمانبندی اجرایی پروژه‌ها و جلوگیری از طولانی شدن آن‌ها، در خلال این برنامه جامع، ترافیک شهر قفل نشود. دکتر عباسی گسترش حمل و نقل عمومی را با استفاده از اعتبارات و منابع ملی و استانی نیاز ضروری شهر رشت خواند و ابراز داشت: شورای ترافیک استان گیلان و دستگاه‌های اجرایی عضو آن آمادگی دارند در مسیر اجرای پروژه‌های طرح میثاق هر کمک و پشتیبانی که مدنظر شهرداری رشت است را به عمل آورند تا بدینوسیله از حجم مشکلات ترافیکی شهر رشت کاسته شود.

مسعود کاظمی معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار گیلان نیز در این جلسه اذعان کرد: یکی از مواردی که ساهلست برای مردم شهر رشت ایجاد مشکل کرده معضلات مربوط به حوزه ترافیک شهری است که بخش زیادی از آن با اجرای پروژه‌های میثاق و تقاطع‌های غیرهمسطح مرتفع خواهد شد.

کیا کاظمی سرپرست فرمانداری شهرستان رشت نیز در این جلسه ضمن تشکر از اقدام شهردار رشت و شورای اسلامی برای اجرای پروژه‌های طرح میثاق عنوان کرد: با اجرای این پروژه‌ها قطعا تحول بسیار مثبتی در حوزه ترافیک شهر رشت اتفاق خواهد افتاد

رحیم شوقی شهردار هم در این جلسه در مورد ۱۲ پروژه طرح میثاق و جزئیات اجرایی و فنی آن‌ها گزارشی جامع ارائه کرد و گفت: طرح‌های میثاق شامل هشت تقاطع غیرهمسطح، بازگشایی دو محور و اجرای پروژه‌های آسفالت در سطح شهر رشت است.

شوقی ضمن درخواست از اعضای شورای ترافیک استان گیلان برای همکاری با شهرداری جهت اجرای پروژه‌های طرح میثاق ابراز داشت: با توجه به مساعد بودن شرایط جوی و همکاری خوب پلیس راهور، در حال حاضر چندین کیوی عمرانی در سطح شهر رشت و مناطق پهنکانه آن مستقر بوده و اجرای تدریجی پروژه‌های زیرسازی و روکش آسفالت را بر عهده دارند.

عصراققتصاد: رئیس جمهوری خطاب به دستگاه‌هایی که به هر دلیل در جهت مردمی سازی توفیقی نداشتند، گفت که حتماً با نگاه تحولی، طرحی نو دراندازند. زمان زیادی از دولت ما گذشته است و می‌شد در این مدت اقداماتی از سوی دستگاه‌ها در جهت مردمی سازی انجام می‌شد اما آن چنان که باید موفق نبودند لذا باید در این‌باره کار با جدیت دنبال شود.

حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهوری در اولین اجلاسیه ملی مردمی‌سازی دولت گفت: انقلاب اسلامی بر مبنای انقلاب دینی است و قرآن کریم برای تربیت انسان‌ها آمده است و هدف نهایی آن را اقامه قسط و عدل می‌داند.

رئییسی جمهوری تصریح کرد: تربیت انبیاء و آموزه‌های قرآنی برای آن است که مردم عدالت را اجرا کنند و انقلاب اسلامی ما هم انقلابی مردم پایه بوده است.

رئییسی اظهار کرد: انقلاب شکوهمند ما انقلابی بود که مردم با رهبری امام آن را به پیروزی رساندند.

وی با اشاره به نقش نیروهای مسلح در دفاع از انقلاب تأکید کرد: نیروهای مسلح تلاش بسیاری کردند تا در جبهه حق، نظام مقدس جمهوری اسلامی حفظ شود.

رییسی جمهوری گفت: نیروهای سپاه و ارتش در کنار نیروهای مردمی بودند که در دفاع مقدس نقش محوری داشتند. آنچه که قوت قلب نیروهای مسلح در میدان نبرد بود حضور نیروهای مردمی بسیج در جنگ بود.

وی ادامه داد: آنجایی که به مردم نقش داده شده است، در حوزه‌های مختلف موفق بوده‌ایم و آنجا که نقش داده نشده است آنجا ما دچار مشکل شده‌ایم.

رییس جمهوری با اشاره به اهمیت نقش مردم در جامعه اذعان داشت: امروز با حضور مردم در بخش‌های مختلف

هیچ مشکلی وجود ندارد و حضور مخالفین و معاندین و توطئه‌های آنان توسط گزارش‌های مردمی کشف و خنثی می‌شود. وی تأکید کرد: دیروز بزرگان انقلاب فرمودند ارتش ۲۰ میلیون و امروز این عدد افزایش یافته است. چون مردم خود گزارش می‌دهند و حتی در ادارات نیز در کنار نیروهای پیشکسوتان، استادان دانشگاه و مردم بهره کافی را ببرند و از آنها کمک بگیرید. رییس جمهوری با اشاره به نقش بخش‌های مختلف اقتصادی کشور در قانون اساسی به عنوان سه بخش اصلی اقتصادی کشور آورده شده است و باید دولت و تصدیگری خود را کاهش داده و به جنبه‌های نظارتی خود بیفزاید. وی گفت: در دوران فراگیری ویروس کرونا، گفت: در زمان کرونا کمک‌های مومنانه مردمی با هدایت رهبری صورت می‌گرفت به گونه‌ای که مساجد و تکایا برای کمک‌های مومنانه فعال بودند و حتی به کسانی که



در کسب و کارهای خود مشکل داشتند کمک‌های بزرگ مردمی صورت گرفت.

وی در ادامه با اشاره به جذب نیروهای متخصص مردمی در نهاده‌ا و ادارات به عنوان

مشاور تصریح کرد: تمام شوراهای اداری در سراسر کشور لازم است از جمع‌های نخبگانی بهره ببرند. لازم است از پیشکسوتان، استادان دانشگاه و مردم بهره کافی را ببرند و از آنها کمک بگیرید.

رییس جمهوری با اشاره به نقش بخش‌های مختلف اقتصادی کشور در قانون اساسی گفت: اقتصاد دولتی، بخش خصوصی و تعاونی در قانون

اساسی به عنوان سه بخش اصلی اقتصادی کشور آورده شده است و باید دولت و تصدیگری خود را کاهش داده و به جنبه‌های نظارتی خود بیفزاید.

وی تأکید کرد: تولید، توزیع، صادرات و واردات می‌تواند به دست مردم انجام گیرد. مردم آمادگی دارند در بخش‌های مختلف صنعتی و کشاورزی سرمایه‌گذاری

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی



کنند. رییس جمهوری ادامه داد: در زمینه مسائل اجتماعی و آسیب‌های این حوزه از جمله در طلاق، اعتیاد، حاشیه‌نشینی، مفاسد اجتماعی و اخلاقی با نقش‌آفرینی مردم می‌توانیم شاهد جدی کاهش این آسیب‌ها باشیم.

وی با بیان اینکه مردم پایه تحول و رشد و شکوفایی در کشور هستند، اظهار کرد: به همه دستگاه‌ها توصیه می‌کنم در جهت مردمی کردن دستگاه خودشان حرکت تحولی داشته باشند. اگر نیرویی تحول خواه نیست حتماً این نیرو را از جلوی پای نیروهای تحول خواه کنار بزنید تا تحول در دستگاه‌ها اتفاق افتد.

وی خطاب به دستگاه‌هایی که به هر دلیل در جهت مردمی سازی توفیقی نداشتند، گفت: حتماً با نگاه تحولی، طرحی نو دراندازند. زمان زیادی از دولت ما گذشته است و می‌شد در این مدت اقداماتی از سوی دستگاه‌ها در جهت مردمی سازی انجام می‌شد اما آن چنان که باید موفق نبودند لذا باید در این‌باره کار با جدیت دنبال شود.

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهوری ایران، سید ابراهیم رئیسی

. یکشنبه ۲۹ مرداد ۱۴۰۲ . سال نوزدهم . شماره ۵۲۱۲ .

اخبار

حضور مدیرکل، کارکنان

بهبیستی و جمعی از ورزشکاران

گیلان در مراسم سالروز ورود

آزادگان به میهن

عصراققتصاد: مراسم گرامیداشت سالروز بازگشت آزادگان به میهن و یادواره ۳۶۰ شهید ورزشکار گیلان با حضور سید محمدرضا پولادگر معاون وزیر ورزش، اسدالله عباسی استاندار گیلان ، سیدمهدی خدمت بین دانا مدیرکل بهزیستی گیلان ، نمایندگان گیلان در مجلس شورای اسلامی، مدیران و کارکنان دستگاه های اجرایی استان ،ورزشکاران،خانواده شهدا و آزادگان در گلزار شهدای رشت برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بهزیستی گیلان؛ اسدالله عباسی در مراسم گرامیداشت سالروز ورود آزادگان سرفراز به میهن زنده ایثار و شهادت توصیف و اظهار کرد: ورزشکاران درکنار سایر اقشار جامعه اسلحه به دوش گرفتند و در برابر دشمن ایستادند و تعدادی از آنان نیز به شهادت رسیدند و امروز نیز همین ورزشکاران اعم از زن و مرد پرچم پرافتخار ایران اسلامی را در میادین مختلف به اهتزاز در می‌آوردند و خاری در چشم دشمنان می شوند.

نماینده عالی دولت در گیلان افزود: جوانان کشور در دهه ۶۰ به امام زمان خود لبیک گفتند و در برابر دشمنان صف آرایی کردند، همان دشمنانی که امروز جنگ‌های ترکیبی را به وجود آوردند؛ اما جبهه حق همیشه پایدار است و مردم ما مقابل دشمنان با تمام توان ایستادگی خواهند کرد.

عباسی بیان کرد: ملت ما امع از ورزشکاران و سایر قشرها به سبب هوشیاری و آگاهی در برابر همه توطئه‌ها و جنگ‌های ترکیبی دشمنان ایستادگی می‌کنند و هیچ گاه فریب آنان را نخواهند خورد.

وی خاطرنشان کرد: همچنین دولت سیزدهم با پشتوانه مردم تمامی موانع را کنار خواهد زد تا راه برای آنگندان هموارتر شود و از سوی دیگر به پشتوانه مقام معظم رهبری و همراهی مردم، خانواده شهدا و ایثارگران در برابر جنگ های ترکیبی دشمنان استوار خواهیم ایستاد.

استاندار گیلان افزود: امروز نیز جوانان ما از نسل جوانان گذشته هستند که در زندان‌های مخوف یعنی مقاومت کرده و برخی به شهادت رسیدند اما تسلیم نشدند؛ اما روز امانتدار خود شهدا هستیم. وی آزادگان را پرچمداران جامعه توصیف کرد و گفت: به گوش جهانیان می‌رسانیم که همه اقشار جامعه متحد و یکپارچه در کنار هم ایستاده ایم؛ مردم ما تحت تاثیر شایعات و دروغ‌های دشمنان قرار نمی‌گیرند و با شرکت همه جانبه در انتخابات بار دیگر دشمنان را مایوس می کنند.

گفتنی است در این مراسم سیدمهدی خدمت بین دانا مدیرکل بهزیستی گیلان با همراهی کارکنان اداره کل بهزیستی استان و جمعی از ورزشکاران ملی پوش ناشنوای گیلان ضمن حضور در گلزار شهدای رشت، سالروز بازگشت آزادگان به میهن اسلامی و یاد و خاطره ۳۶۰ شهید ورزشکار استان گیلان را گرامی داشته و با آرزوهای انقلاب اسلامی و شهدای گرانقدر تجدید میثاق کردند.

احداث منطقه ویژه صنعتی هندوستان در هرمزگان

عصراققتصاد: سفیر هند در ایران از تلاش این کشور برای ایجاد رویباد تجاری بین کسب‌وکارهای هندی و ایرانی خبرداد و گفت که شاید در آینده یک منطقه ویژه صنعتی برای هند در استان احداث کردیم.

رودرا گاوراو سرشت سفیر هند در کشورمان در جمع خبرنگاران اظهار داشت: ملاقات امروز در این راستا انجام شد که ناوگروه نیروی دریایی هند از بندرعباس بازدید داشت و ما هم حضور پیدا کردیم تا از حسن میزبانی در هرمزگان تشکر کنیم و از این فرصت برای بهبود و توسعه روابط میان هندوستان و جمهوری اسلامی ایران استفاده کنیم.

وی با بیان اینکه همبستگی ایران و هند جنبه‌ای تاریخی دارد، افزود: تجارت ایران و هند به‌طور سنتی و طبیعی از طریق بندرعباس انجام می‌شود که یک نقطه مهم ترانزیتی و تجارت است. سفیر هند در ایران عنوان‌کرد: طبیعت است که اگر هند بخواهد روابط تجاری خود را با ایران توسعه دهد حضور در بندرعباس امری سفید خواهد بود.

گاوراو سرشت تصریح‌کرد: استاندار هرمزگان پیشنهاد کرد که منطقه کوچک صنعتی را برای هند در هرمزگان ایجاد کنیم که ما هم از این پیشنهاد استقبال می‌کنیم و سعی خواهیم کرد رویببادی تجاری را بین کسب‌وکارهای هندی و ایرانی ایجاد کنیم و شاید در آینده یک منطقه ویژه صنعتی برای هند در استان احداث کردیم.

ادعای طالبان درباره

حل و فصل تفاهمی مساله

حقابه ایران

مقام ارشد سیاسی حکوت طالبان روز شنبه با بیان اینکه این حکومت تعامل خوب با همسایگان دارد، مدعی شد که طالبان مسئله حقابه ایران را با تفاهم و گفت و گو حل و فصل کرده است.

مولوی عبدالکبیر یک مقام ارشد سیاسی افغانستان روز شنبه در مراسم یکصدو چهارمین سالروز استقلال افغانستان از استعمار انگلیس گفت: «مسئله آب با ایران به جای جنگ، با خوشحالی زیاد با تفاهم حل شده است. این مثال سیاست و تعامل خوب مان با جهان است.» این مقام ارشد سیاسی افزود حکومت طالبان در ۱۶ کشور سفارت خانه دارد و جهان راهی جز تعامل با طالبان ندارد. همچنین سراج الدین حقانی سرپرست وزارت امور خارجه حکومت طالبان افغانستان در این مراسم، در سخنانی با اشاره به توافق دوحه گفت که طالبان به تعهدش در توافق دوحه پایبند بوده اما برخی کشورهای جهان به بهانه های مختلف و به دلیل مشکلاتی که در داخل خود آن کشورها وجود دارد، برای مردم افغانستان مشکل ایجاد می کنند. حقانی از جامعه جهانی خواستار تعامل با افغانستان شد.

برتری غرفه کروز از منظر تخصصی، پاسخگویی و اطلاع رسانی

عصراقصدا: کروز به عنوان غرفه برتر هجدهمین نمایشگاه قطعات و مجموعه‌های خودروی سال ۱۴۰۲ شناخته شد.

بر اساس نتایج نظرسنجی از بازدید کنندگان عمومی و تخصصی که در ایام نمایشگاه بین المللی صورت گرفته است، غرفه شرکت قطعه سازی کروز از نظر طراحی، ارائه اطلاعات مشتریان، میزان پاسخگویی، حضور کارشناسان، ارتباط با مدیران شرکت بالاترین امتیاز را بدست آورده است. این غرفه از سه بعد اتخاذ رویکرد تخصصی به نمایشگاه قطعات، توجه به افکار عمومی، اهمیت دادن به رسانه‌ها و پاسخگویی فنی و رویت پذیری محصولات برتری داشته است.

کروز با بالغ بر هزار قطعه به نمایشگاه قطعات رفته بود. این شرکت در این دوره با طراحی خاص غرفه دیدی همه جانبه از قطعات را امکان پذیر ساخت و حتی بازدید کنندگان امکان در دست گرفتن قطعات و بررسی همه جانبه آنها را نیز داشتند.

تنوع قطعات و اهمیت هریک از آنها از منظر دانش فنی و فناوری به کار رفته، از دیگر ویژگی‌های حائز اهمیت غرفه این شرکت بود که آن را از سایر حاضران متمایز می‌کرد. شرکت کروز در این دوره قطعات حساس نظیر سنسور اکسیژن و سایر اجزا قوای محرکه، ECU,ACU و کیسه ایربگ، چراغ‌های خودرو، مولتی مدیا، فرمان و دسته سیم را در معرض دید قرار داده بود تا مخاطبان را در روند داخلی سازی قطعات خودرو در کروز نشان دهد. همچنین برگزاری سمینارهای تخصصی در غرفه این شرکت، بعد تخصصی به این نمایشگاه داد. در این سمینارها، اسنادپاد دانشگاه با ارائه مقالاتی نسبت به مسیر پیش روی صنعت قطعه سازی، آخرین یافته‌های علمی را شرح می‌دادند. مقوله آینده خودروهای برقی و باتری‌های نسل جدید خودرو از پر مخاطب‌ترین موضوعات مورد بررسی در این سمینارها شناخته شد.

همچنین برگزاری نشست خبری دیگر عامل تمایز بخش غرفه کروز در هجدهمین دوره نمایشگاه قطعات بود. این شرکت با برگزاری این نشست خبری، به حوزه افکار عمومی و اطلاع رسانی توجه نشان داد. برگزاری این نشست خبری، مورد توجه رسانه‌ها قرار گرفت و آن را نشانه تکريم خبرنگاران و اهتمام این شرکت به مقوله اطلاع رسانی و شفافیت دانستند.

هجدهمین نمایشگاه قطعات خودرو تهران از ۲۲ الی ۲۵ مرداد در محل دائمی نمایشگاه‌های تهران برگزار شد.

رکورد عرضه جهانی فلز روی در ماه جولای

با افزایش تولید و عرضه فلز روی در بازارهای جهانی طی دو ماه اخیر، بورس فلزات لندن از ثبت رکورد عرضه این فلز از فوریه ۲۰۲۲ به این سو خبر داد. بر اساس این گزارش، بورس فلزات لندن با اعلام خبر عرضه حدود ۱۴۶ میلیون تن روی در این بازار طی ماه جولای، تکاید کرد که این میزان نسبت به یک سال گذشته بیش از دو برابر افزایش یافته و رکوردی جدید محسوب میشود.

بورس فلزات لندن همچنین اعلام کرده است که تنها طی هفته اول ماه آگوست نیز ۷۴۶۵۲ تن روی در بازار عرضه شده که رقم چشمگیری محسوب می شود. این میزان افزایش عرضه روی در بازارهای جهانی در حالی روی می دهد که میزان تقاضا برای ورق های گالوانیزه در بازارهای جهانی بسیار ضعیف شده است.

لازم به ذکر است، قیمت هر تن روی در قراردادهای سه ماهه بورس فلزات لندن در ماه می به ۲۲۱۵ دلار اعلام شده بود و این در حالیست که این رقم اکنون با افزایشی قابل قبول به ۲۲۸۰ دلار رسیده است.

گفتنی است، فلز روی از ابتدای سال جاری به این سو با ۲۵ درصد کاهش قیمت مواجه شده و پس از نیکل، ضعیف ترین فلز بازار در بورس فلزات لندن محسوب می شود.

به گفته کارشناسان بازار، روند نزولی قیمت روی طی ماه های گذشته می تواند تاثیر منفی بر روی میزان عرضه این فلز در بازارهای جهانی بگذارد؛ فرآیندی که به گفته آنها هم اکنون آغاز شده است.

عصراقتصاد - یکشنبه ۲۹ مرداد ۱۴۰۲ - سال نوزدهم - شماره ۵۲۱۲ -

مالیاتی که مذاق مشتریان را تلخ می‌کند



و اغذیه‌فروشی‌های زنجیره‌ای می‌توانستند از مشتریان خود که از خدمات آن‌ها استفاده می‌کنند مالیات بر ارزش افزوده پرداخت کنند، اما در این میان فست‌فودهای غیر زنجیره‌ای، کترینگ‌ها و بیرون‌برها حق دریافت مالیات بر ارزش‌افزوده از مشتریان خود را نداشتند.

حتی واحدهای صنفی زیرمجموعه اتحادیه فروشندگان دل، جگر و قلوه، اتحادیه طب‌اخان، فروشندگان کله و پاچه و سیرابی و همچنین اتحادیه کبابی، حلیم و آشپزندگان نباید از مشتری مبلغی به‌عنوان ارزش افزوده دریافت می‌کردند.

اما به‌رغم صراحت قانون در این زمینه بیش از شش سال بود که بسیاری از کترینگ‌ها و فست‌فودی‌ها در سایه عدم نظارت‌ها اقدام به اخذ مالیات از مشتریان خود می‌کردند. این در حالی است که در مالیات بر ارزش افزوده کشور، تمام فست‌فودی‌ها و رستوران‌های بیرون‌بر را از مالیات ارزش افزوده معاف کرده بود، اما این واحدها همچنان اقدام به اخذ مالیات برارزش افزوده می‌کردند.

سیدعلی‌اصغر میرابراهیمی، رئیس اتحادیه رستوران‌داران و سلف‌سرویس‌ان تهران، پیش از این درباره قانونی بودن اخذ مالیات بر ارزش افزوده عنوان کرده بود: رستوران‌های دارای گواهی پرداخت

می‌توانند از مشتریان خود مالیات بر ارزش افزوده دریافت کنند.

به گفته وی، آن دسته از رستوران‌هایی که مالیات دریافت می‌کنند باید گواهی مالیات بر ارزش افزوده ارائه کنند. رستوران‌ها و چلوکبابی‌ها این گواهی را دارند و به مردم ارائه می‌کنند. ولی مناسبانه برخی از سفره‌خانه ها و فست فودی‌ها اقدام به این کار نمی کنند.

اما بنابر اعلام سازمان امور مالیاتی در مرحله نهم اجرای قانون مالیات ارزش افزوده، واحدهای فعال در حوزه تهیه غذا به صورت بیرون‌بر و کافی‌شاپ‌ها مشمول دریافت ۹ درصد مالیات ارزش افزوده می‌شوند.

مرحله نهم قانون مالیات ارزش‌افزوده از اول تیرماه سال جاری اجرا و شامل واحدهای فعال در حوزه تهیه غذا به صورت بیرون بر و کافی‌شاپ‌ها می‌شود. بنابر اطلاعیه سازمان امور مالیاتی واحدهای تهیه غذا به صورت بیرون‌بر در واقع آشپزخانه‌ها و کترینگ‌ها اعم از صنعتی و خانگی و کافی‌شاپ‌ها با هر میزان فروش و درآمد، مشمول شده و مکلف به اجرای قانون مالیات ارزش‌افزوده هستند.

علی اکبر نیرمانی، رئیس اتحادیه کبابی و چلوخورش تهران در گفت‌وگو با عصراقتصاد با تایید این خبر گفت: دریافت

۹ درصد ارزش افزوده از سوی رستوران‌ها، چلوکبابی‌ها و تهیه غذاها قانونی است. برای تهیه غذاها و سفره‌خانه‌ها از اول تیرماه قانونی شده و چلوکبابها و رستورانها از قبل این قانون بوده است. به گفته وی، از طرف وزارت دارایی این بخشنامه به اتحادیه و فعالان صنف ارسال و ابلاغ شده است.

در عین حال سیاوش غیبی‌پور، کارشناس مسائل اقتصادی و استاد دانشگاه، در گفت‌وگو با عصراقتصاد اظهار کرد: رستوران‌ها و فست‌فودها مشمول مرحله هشتم و نهم ارزش افزوده بودند ولی عام نیست. در خصوص رستوران‌ها درجه‌بندی صورت گرفته است که رستوران‌های درجه یک ثبت نام کردند، فست فودها هم عموما فست فودهای زنجیره‌ای مشمول هستند.

غیبی‌پور افزود: کسانی که از یک شهروند عادی مطالبه می‌کنند که ۹درصد مالیات بر ارزش افزوده پرداخت کنند، شهروند نباید از آنها گواهی ثبت نام یا مستندی طلب کند که نشان‌دهنده پرداخت ۹ درصد مالیات بر ارزش افزوده از سوی آن صنف به حساب سازمان امور مالیاتی باشد. معمولا اگر پرونده مالیات بر ارزش افزوده داشته باشند می‌توانند نشان دهند. همه رستوران‌ها و فست‌فودها مشمول نیستند و برخی از آنها مشمول دریافت این مبلغ شده‌اند.

این کارشناس مسائل اقتصادی ادامه داد: رستوران‌ها و فست فودهایی مشمول این قانون شده‌اند که گروه اول هستند یعنی باید دفاتر نگهداری کنند، معاملات فصلی اعلام کنند و در فهرست سازمان امورمالیاتی نیز نام آنها آمده باشد. کسانی که نام آنها وارد شده و اصطلاحا ثبت نام شده هستند گواهی ثبت نام ارزش افزوده دریافت می کنند و این گواهی در دسترس است یعنی می‌گوید به موجب این گواهی ارزش افزوده انجام داده ام و اوراق مالیاتی را ارائه می‌دهد.

وی گفت: عده‌ای سوءاستفاده می‌کنند و مشمول پرداخت این مالیات نشده‌اند اما ۹درصد را از مصرف‌کننده دریافت می‌کنند که اگر کسی به سازمان امور مالیاتی شکایت کند جرایم سنگینی برای آنها در نظر گرفته می‌شود. ولی اگر رستوران یا فست فودی مشمول این قانون بود مشتری باید پرداخت کند.

اجرای ۲۲ طرح بزرگ فولادی و معدنی با سرمایه گذاری ۲ میلیارد دلاری

این زمینه توانستیم تحریم‌ها را دور بزنیم، هر چند هزینه‌هایی به دنبال داشت. وی خاطرنشان کرد: ایران جزو ۱۰ کشور تولیدکننده فولاد است و اکنون در زمینه فولاد سبز برای کاهش مصرف انرژی و آلایندگی کار می‌کنیم. مدیرعامل شرکت بین‌المللی مهندسی ایران از اجرای طرح‌های صنعتی در آمایش سرزمینی خبر داد و اضافه‌کرد: چهار واحد فولادی را در مناطق کمتر برخوردار در دست اجرا داریم که جزو سیاست‌گذاری‌های دولت سیزدهم در آمایش سرزمینی و جبران عقب‌افتادگی‌های این مناطق است. وی بیان‌داشت: ورود صنعت به مناطق مختلف کشور منجر به رمانداری واحدهای صنایع کوچک و به دنبال آن، اشتغال‌زایی و ارتقای تولید می‌شود. این طرح‌ها باعث رشد اقتصادی، کاهش تورم و فراهم‌کردن بستری برای عدالت سرمایه‌های خرد و پایبندی‌دستی می‌شود، ضمن اینکه ارزش تولید را با مدیریت صرفه‌جویی ارزی و بومی‌سازی تجهیزات نیز بالا می‌برد.

راستای ارتباط با کشورهای همسایه و دیپلماسی اقتصادی در توسعه صادرات انجام می‌شود.

وی با بیان اینکه ۲۰ شرکت وابسته به این شرکت بین‌المللی مهندسی ایران هستند، گفت: این شرکت در سال ۱۳۵۴ هدف انتقال دانش فنی ساخت کارخانه‌های صنعتی در زمینه فولاد به وجود آمده است و احداث و بهره‌برداری از بزرگترین مجتمع فولادی کشور با عنوان مجتمع فولاد مبارک در دهه ۶۰ به دنبال داشته است.

عزیزمحمدی اضافه‌کرد: این شرکت در صنایع فولاد، معدن، نفت و گاز موفق شده تا با بهره‌گیری از فناوری روز جهان با به‌کارگیری یک‌هزار و ۱۰۰ نفر از همکاران در عرصه‌های مختلف، به ارائه خدمات فنی و مهندسی بپردازد، این شرکت دارای دانش کامل مهندسی در زنجیره فولاد کشو و یکی از پنج شرکت دارنده لیسانس طراحی و ساخت واحدهای اسیاء مستقیم به روش دامپرووری، زراعت، باغبانی و دیگر موضوعات کشاورزی در اختیار عراق قرار دهد و در مقابل از ظرفیت‌های علمی و تخصصی این کشور بهره‌برداری کند. وزیر جهادکشاورزی با تکید بر ثبات روابط بازرگانی بین دو کشور بر پایه تقویم کشاورزی تصریح کرد: ما تقویم و برنامه تولید برای انواع محصول ایران داریم و در صورت هماهنگی دو کشور در تدوین تقویم کشاورزی می‌توانیم ضمن تأمین بازار داخل، بخشی از نیاز عراق را برآورده و توانمات کشاورزی مقابل، آن قسمت از تقاضای ایران را که امکان تولید داخل ندارد، از کشور عراق وارد کنیم. به گزارش وزارت جهادکشاورزی، به گفته وی، کشورمان با بهره‌گیری از استانداردها و ضوابط قابل قبول سازمان حفظ نباتات در حوزه غلات خواهان رسیدن بی‌دغدغه این محصولات به دست مردم عراق است و این موارد با انتظار متقابل در تفاهم‌نامه همکاری دو جانبه مد نظر قرار خواهد

تدوین تقویم کشاورزی مطابق با شرایط بازار و نیاز فصلی بین ایران و عراق

گرفت. در کشت گندم به خودکفایی خواهیم رسید نیکبخت در این مذاکرات توانایی کشور را در تولید محصولات زراعی خوب ارزیابی کرد و گفت: امسال با برنامه‌ریزی صورت گرفته توانستیم ۱۰ میلیون تن گندم برداشت کنیم و در یک یا دو سال آینده در کشت گندم به خودکفایی خواهیم رسید. **سرمایه‌گذاری در شیلات و زنجیره ارزش محصولات کشاورزی ایران را برای عراق هموار می‌کنیم**

وزیر جهاد کشاورزی بر استعداد خوب کشور در تولید سبزی و صیفی مانند گوجه‌فرنگی و پیاز تکید کرد و از شیلات به عنوان ظرفیت بزرگ در سرمایه‌گذاری خارجی یاد کرد و در همین حال گفت: شیلات از بزرگترین فرصت‌های سرمایه‌گذاری در ایران است و ما ضمن برطرف‌سازی موانع و محدودیت‌ها، وزیر جهاد کشاورزی در توضیح سخنانش گفت: ما با اجرای پروژه‌های برنامه‌یامند آب و خاک، از جمله در شبکه‌های آبیاری، زهکشی، انتقال آب و پمپاژ و تجهیزات مربوطه، تحت شرایط تحریم، به توانایی ارزشمندی با کمک نخبان دانشگاهی و شرکت‌های دانش‌بنیان دست یافته‌ایم و طرف عراقی می‌تواند نیاز کشورش را در این زمینه‌ها از نظر قیمت، کیفیت و کمیت از شرکت‌های ایرانی تأمین کند.

نیکبخت در خصوص کشت فراسرزمینی نیز خاطرنشان کرد: با توجه به منابع موجود در سایر کشورها در نهایت سرمایه‌گذار ایرانی با دلیل علاقه

دو ملت، کشور عراق را اولویت اول سرمایه‌گذاری می‌دهد. وی در پایان ضمن قدردانی از دستگاه دیپلماسی و کشور در زمینه نشست همکاری کشاورزی از مسوولان عراقی برای بازدید از توانمندی تولیدکنندگان ایرانی و مذاکرات بازرگانی و تجاری با فعالان بخش خصوصی ایران دعوت کرد.

صنعت، معدن و تجارت ۳

ورود ۲۰ هزار خودروی خارجی به گمرک

سختگویی کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی گفت: دولت مانند مجلس برای واردات خودرو مصمم است و کیفیت، قیمت و واردات خودرو سه محور کلیدی است که از سوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس با جدیت دنبال می‌شود. روح الله عباسپور در گفت‌وگو با ایسنا، درباره آخرین اقدامات صورت گرفته از سوی مجلس و دولت برای واردات خودرو، بیان کرد: مجلس در بودجه سال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ تصویب کرد تا واردات خودروهای خارجی با انتقال دانش فنی انجام شود. برای واردات خودروهای کارکرده نیز مصوب کرد تا خودروهایی که بین یک تا پنج سال عمر دارند، وارد کشور شوند.

نماینده مردم قزوین در مجلس شورای اسلامی در ادامه اظهار کرد: دولت نیز آئین نامه واردات خودرو را تهیه کرد و بر اساس گزارش مسئولان وزارت صمت، اکنون بالغ بر ۲۰ هزار خودروی وارداتی در گمرک کشور وجود دارد که باید شماره گذاری شوند.

این عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس با بیان اینکه دولت نیز همانند مجلس برای واردات خودرو مصمم و جدی است، گفت: در برخی موارد نواقصی برای واردات خودرو دیده می شود که ان‌شاءالله هرچه زودتر مرتفع شده و شاهد ورود مالیاتی بیشتری به کشور خواهیم بود.

عباسپور تصریح کرد: کمیسیون صنایع با جدیت موضوع واردات خودرو را دنبال خواهد کرد. قیمت، کیفیت و واردات خودرو سه اولویت اساسی کمیسیون صنایع و معادن مجلس است که در نشست مشترک اخیر کمیسیون با وزیر صمت نیز پیگیری های لازم پیرامون این سه محور صورت گرفت.

فاصله قیمت خودرو در کارخانه و بازار ۲ درصد شد

در خبری اعلام شد که بسیاری از متقاضیان سامانه یکپارچه فروش خودرو انصراف داده اند که به اعتقاد رئیس اتحادیه فروشندگان خودرو، علت این امر کاهش فاصله قیمت خودرو در کارخانه و بازار است.

مرحله دوم سامانه یکپارچه فروش خودرو اواخر فصل بهار سال جاری برگزار شد که طبق آمار غیررسمی بالای ۲ میلیون نفر در این سامانه ثبت نام کردند و بنا به برنامه و ظرفیت تولید خودروسازان، نوبت تحویل برخی از متقاضیان به سال آینده موکول شد.

با این حال طبق جدیدترین آماری که مدیر سامانه یکپارچه فروش خودرو ارائه کرده حدود ۱۰ درصد از متقاضیان خرید خودروهای مونتاژی نسبت به پرداخت وجه خرید خودرو اقدام کرده‌اند؛ یعنی ۹۰ درصد از متقاضیان از خرید خودرو منصرف شده‌اند. از سویی دیگر طبق همین آمار، برای یکی از خودروسازان دولتی نیز از ۲۱۰ هزار نفری که در سامانه ثبت نام کرده بودند فقط ۱۴۰ هزار نفر اقدام به تکمیل وجه کرده‌اند.

متقاضیان چرا انصراف می‌دهند؟

سعید مومنی رئیس اتحادیه نمایشگاه داران و فروشندگان خودروی تهران به مهر گفت: تقریباً از حدود سه ماه پیش رکود بازار شروع شده و همچنان ادامه دارد. در این مدت نوسانات جزئی در قیمت ارز داشته‌ام که این نوسانات خود را در قیمت خودرو هم نشان داد و ۵ درصدی قیمت خودرو بالا رفت اما باز هم همزمان با ورود دلار به کانال ۴۹ هزار تومان، قیمت خودرو نیز در بازار پایین آمد.

وی افزود: بنابراین اکثر سرمایه گذاران در بازار خودرو که در سامانه یکپارچه فروش خودرو به دلیل فاصله قیمتی کارخانه و بازار خودروها ثبت نام کرده بودند وقتی می‌بینند فاصله قیمت خودرو در کارخانه و بازار تنها یک تا دو درصد است و حتی در مواردی کمتر از قیمت کارخانه هم شده است، دیگر تمایلی به خرید از سامانه ندارند. از سویی دیگر می‌ترسند که قیمت در بازار کمتر هم شود.

مومنی گفت: در حال حاضر در بازار هم معاملات به دلیل بحث واردات خودرو در نقطه صفر است و مردم منتظر آئین نامه و جزئیات واردات خودرو هستند.

وی تصریح کرد: در حال حاضر خریدار و فروشنده بالاتکلیف هستند و با شروع واردات نه تنها بازار خودرو رونق می‌گیرد بلکه خریدار و فروشنده هم تکلیف خود را می‌دانند.

فروش قسطی؛ راهی برای جذب مشتری

رئیس اتحادیه نمایشگاه داران و فروشندگان خودروی تهران در مورد دریافت قسطی به کاهش استقبال مردم از خرید خودرو، شرکت‌ها از چه طریقی می‌توانند خودروی خود را بفروشند، گفت: زمانی که مشتری کم می‌شود شرکت برای فروش محصولات خود فروش قسطی می‌گذارد و پیش بینی می‌شود که این اتفاق در بازار ایران هم رخ دهد؛ به عنوان نمونه یکی از خودروهای شرکت کرمان موتور در بازار ۲۰۰ میلیون تومان کمتر از کارخانه است بنابراین به صورت لیزینگی می‌فروشند.

مومنی تکید کرد: در صورتی که اتفاق خاصی نیفتد و خودروهای خارجی به صورت واقعی وارد بازار شوند و به نوعی عرضه خودرو افزایش یابد قطعاً قیمت‌ها در بازار روند نزولی را ادامه خواهند داد.

رضا قاضی‌امین وزیر سابق صمت نیز سال گذشته وعده داده بود که با توجه به اینکه پیش بینی می‌شود قیمت کارخانه و بازار خودروها به هم نزدیک شود از پاییز ۱۴۰۲ فروش اقساطی خودروها کلید خواهد خورد.

اخبار

حمایت بانک کارآفرین از کسب و کارهای خرد و بزرگ در قالب طرح کارا

عصراقتصاد: بانک کارآفرین در راستای حمایت از کسب و کارهای کوچک و بزرگ، بر مبنای میزان حقوق و دستمزد و مزایای ماهانه کارکنان هر شرکت در قالب "طرح کارا " تسهیلات پرداخت می‌کند.

به گزارش روابط عمومی بانک کارآفرین، عباس خزازی افرا مدیر بانکداری شرکتی بانک کارآفرین با اعلام این خبر تاکیدکرد: تسهیلات کارا با هدف رفع بخشی از دغدغه‌های اقتصادی شرکت‌های تولیدی، خدماتی، پیمانکاری و بازرگانی از طریق تامین نقدینگی شرکتها جهت واریز به موقع حقوق و دستمزد پرسنل، ایجاد اطمینان خاطر برای کارکنان به عنوان مهمترین سرمایه واحدهای اقتصادی در اخذ به موقع حقوق و دستمزد،به مدیران شرکت‌ها همیاری رسانده تا با آرامش خاطر هر چه بیشتر به توسعه سازمان خود انديشیده و متقابل بهره‌وری شرکت را افزایش دهند.

وی با اشاره به اثربخشی این طرح برای کسب و کارها افزود: این تسهیلات بر مبنای میزان حقوق و دستمزد و مزایای ماهانه کارکنان هر شرکت با سود ۲۳درصد و بازپرداخت حداکثر ۶ ماهه در اقساط مساوی و متوالی بصورت ماهانه پرداخت می‌شود که البته بازپرداخت تسهیلات فوق برای شرکتها که دارا بودن بیشتر از ۱۰۰نفر پرسنل به مدت ۱۰ماه قابل افزایش و مذاکره خواهد بود.

خزازی در ادامه اشاره کرد: جهت دریافت تسهیلات فوق کافی است تا کارفرمایان محترم با مراجعه به یکی از شعب بانک کارآفرین، پس از انتقال حساب حقوق و دستمزد پرسنل شرکت به بانک کارآفرین، فرم‌های مورد نیاز جهت اخذ تسهیلات را تکمیل و درخواست کتبی خود مبنی بر پرداخت حقوق پرسنل از محل تسهیلات طرح کارا را به شعب عامل خود تحویل کنند.

بزر طرح تسهیلات کارا

شایان ذکر است از مزایای این طرح می‌توان به داشتن اولویت بالا در بررسی و پرداخت تسهیلات این طرح اشاره کرد و همچنین ضمانت‌نمان می شود جهت اعطای تسهیلات مزبور نیازی به اخذ سپرده نقدی/وثیقه گروه نقد) و رعایت شرط معدل حساب از سوی شرکتها نیز نیست.

مدیر بانکداری شرکتی افزود: مدیران محترم شرکتها ضمن بهره‌مندی از مزایای طرح کارا می‌توانند از دیگر خدمات متمایز بانکی اعم از ریالی، ارزی، اعتباری، صدور انواع ضمانتنامه و اعتبارات اسنادی ریالی-داخلی، صرافی، اوراق صکوک و دیگر خدمات بانکی در بالاترین سطح کیفی و کمترین زمان بهره مند شوند.

همچنین در جهت تسهیل فرایند فوق این امکان برای کارفرمایان محترم فراهم است تا با استفاده از پلتنرم دیجیتال "Hi bank" به شکل غیرحضوری اقدام به افتتاح حساب کرده و درخواست خود را تکمیل کنند.

خدمات نوآورانه بانکی و نگاه حمایتی به حوزه مدیریت شهری، وجه تمایز بانک شهر است

عصراقتصاد: رئیس کمیسیون عمران و حمل ونقل شورای شهر تهران با بیان اینکه انتظار می رود بانک شهر علاوه بر نقش آفرینی در توسعه زیرساخت های حمل ونقل عمومی پایتخت به اجرای پروژه های بزرگ دیگر همچون بزرگراه سازی نیز ورود کند،گفت: خدمات نوآورانه بانکی و نگاه حمایتی به حوزه مدیریت شهری، وجه تمایز بانک شهر است. به گزارش روابط عمومی بانک شهر، سید جعفر تشکری هاشمی با اشاره به ظرفیت های بانک شهر برای کمک به توسعه شهر تهران گفت: حمل و نقل عمومی پایتخت به دلیل عقب ماندگی هایی که در ۶ سال اخیر رخ داده، نیاز به پشتیبانی و حمایت خوب مالی و سرمایه گذاری مناسب دارد. وی با بیان اینکه بانک شهر می تواند یکی از سرمایه گذاران جدی در حوزه حمل و نقل عمومی تهران باشد، گفت: این بانک به خصوص در بحث تامین منابع مالی برای ساخت خطوط مترو، خرید واگن و اتوبوس و حتی در حوزه پرداخت الکترونیک در اتوبوس و تاکسی ها، می تواند نقش مهم و تاثیرگذار ایفا کند.

تشکری هاشمی با اشاره به تعامل خوب شورای شهر و شهرداری تهران با بانک شهر، ادامه داد: ارتباط تنگاتنگی میان این بانک و مدیریت شهری پایتخت وجود دارد؛ این مهم می تواند هم مسائل و مشکلات کلانشهر تهران را به درستی مرتفع سازد و هم بانک شهر به رسالت اصلی خود که فعالیت تخصصی در حوزه شهری است به نحوه شایسته بپردازد. رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای شهر تهران با تاکید بر نقش تاثیرگذار بانک شهر به عنوان بانکی تخصصی در حوزه شهری، گفت: متاسفانه بانک های کشور به دلایل متعدد نقش چشمگیری در توسعه زیر ساخت های شهری نداشته اند اما ظرفیت های بانک شهر و اقدامات این بانک طی یک دهه گذشته آن را از سایر بانک ها متمایز کرده است. وی گفت: تهران نماد موفقیت و پیشرفت کشور است؛ به گونه ای که هر اتفاقی که در این شهر رخ دهد، هم می تواند الگویی برای سایر کلانشهرها و هم نماد پایتخت کشور باشد. بر همین اساس هر تلاشی که با کمک بانک شهر برای کمک به توسعه زیرساخت های تهران به خصوص در حوزه توانگان حمل و نقل عمومی رخ دهد می تواند نمود کشوری و حتی بین المللی داشته باشد.

تشکری هاشمی در پایان با بیان اینکه بانک شهر توانایی آن را دارد که در سایر حوزه های شهری ورود مثرشمر کند، گفت: به عنوان مثال در حوزه ساخت معابر و بزرگراه سازی این بانک می تواند سرمایه گذاری کرده و نقش مطلوبی داشته باشد.

بانک صادرات ایران ۱۴ هزار مسکن روستایی را نوسازی کرد

عصراقتصاد: ۱۴ هزار مسکن روستایی در ۵ ماهه ابتدای سال جاری با تسهیلات حمایتی بانک صادرات ایران نوسازی شد.
به گزارش روابطعمومی بانک صادرات ایران، این بانک در ادامه حمایت از سیاست‌های بهسازی ونوسازی مسکن روستایی در مناطق محروم کشور، طی پنج ماه ابتدای سال جاری بالغ بر ۱۴ هزار ققره تسهیلات به ارزش نزدیک به ۱۴ هزار میلیارد ریال پرداخت کرد.
۲۱۰۰ فقره وام مسکن ایثارگران به ارزش بیش از ۶۷۰۰ میلیارد ریال، به این امر اختصاص داده است.
حمایت بانک صادرات ایران از بخش مسکن همچنین در قالب کمک به مستاجران کم درآمد با پرداخت وام ودیعه مسکن با جدید دنبال می‌شود. طی ۵ ماه ابتدای سال جاری بالغ بر ۶۸۰۰ فقره وام ودیعه مسکن به ارزش نزدیک به ۴۰۰۰ میلیارد ریال و پرداخت بیش از ۱۲۰۰ فقره وام ودیعه مسکن به مددجویان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی انجام شده که نقش مهمی در رضایتمندی مردم داشته است.
پرداخت وام‌های قرض‌الحسنه و حمایتی بانک صادرات ایران در پنج ماه ابتدای سال ۱۴۰۲ با اختصاص بیش از ۱۶۷ هزار میلیارد ریال به ۱۳۰ هزار فقره رسید.

شماره ۵۲۱۲ .

اخذ اقامت پنج ساله ایران با سپرده‌گذاری ۱۰۰ هزار دلاری



عصراقتصاد: جزئیات سپرده گذاری بلندمدت ارزی برای اخذ اقامت پنج ساله

به روش حواله و اسکناس ارز و همچنین نحوه ورود سرمایه به کشور از سوی وزارت اقتصاد در بخشنامه ای اعلام شد.

وزارت امور اقتصادی و دارایی دستور العمل اجرایی مربوط به متنوع سازی روش های ورود سرمایه به کشور برای سپرده گذاری بلند مدت ارزی و سرمایه گذاری را به استناد مصوبه هیات وزیران آماده کرد. بر اساس ماده نخست این دستورالعمل جزئیات نحوه ورود سرمایه برای سپرده گذاری بلندمدت ارزی جهت اخذ اقامت پنج ساله به روش حواله و اسکناس ارز مستند به اظهارنامه ارز همراه مسافر مشخص شده است.

بر این اساس، بانک ملی ایران مجاز است به نیابت از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران نسبت به انعقاد قرارداد سپرده گذاری ارزی ویژه در قالب افتتاح حساب ارزی به میزان حداقل ۱۰۰ هزار دلار آمریکا و یا معادل آن به سایر ارزهای جهان روی مورد تایید بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به صورت حواله و اسکناس برای متقاضیان اتباع خارجی اقدام و با انجام هماهنگی لازم با اداره خزانه داری ارزی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، حواله وارده را در حساب های مورد نظر اداره مذکور کارسازی و اسکناس ماخوذه را

سامانه‌های مورد تایید بانک ایران تحویل دهد.

در همین حال بانک ملی ایران در رابطه با سپرده های ارز با منشأ اسکناس، مکلف است ضمن اطمینان از اصالت مستندات ورود

ارز از جمله اظهارنامه ارز همراه مسافر ارائه شده توسط متقاضی، مراتب امکان خروج اصل سپرده به خارج از کشور پس از لغو اقامت به صورت اسکناس به همان ارز اظهار شده یا ارایه اظهارنامه یاد شده را پس از اخذ تاییدیه از وزارت کشور و سازمان سرمایه گذاری و کمک های اقتصادی و فنی ایران به سپرده گذار اعلام کند.

ضمناً استفاده از اظهارنامه مزبور جهت خروج ارز اشخاص ثالث امکان پذیر نیست.علاوه بر این بانک های برون مرزی (آف شور) می توانند در چارچوب همین دستورالعمل با مجوز و تایید بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران اقدام کنند. روش‌های مجاز ورود سرمایه در این دستورالعمل همچنین روش‌های مجاز ورود سرمایه جهت سرمایه گذاری موضوع این قانون تشویق و حمایت محدودیت خارجی نیز تعیین شده است.

بر این اساس ورود سرمایه نقدی از طریق بانک‌های خصوصی و دولتی ایرانی به صورت حواله و اسکناس با ثبت در

مدیرعامل بانک رفاه کارگران:

اخذ اقامت پنج ساله ایران با سپرده‌گذاری ۱۰۰ هزار دلاری

مواد ۱۳ ، ۱۴ و ۱۵ قانون از جمله سود اصل سرمایه و عواید حاصل از سرمایه را دارند نیز در این دستورالعمل مجاز شده است.
در این روش سرمایه گذار خارجی دارای مجوز سرمایه گذاری خارجی که قصد ورود سرمایه خارجی به کشور را دارد، سرمایه نقدی خود را با سرمایه گذار خارجی دیگری که مجوز انتقال موضوع مواد ۱۳ ، ۱۴ و ۱۵ قانون دارد، تهاتر می‌کند. این روش صرفا بین سرمایه گذاران خارجی دارای مجوز موضوع قانون تشویق و حمایت سرمایه گذاری خارجی و با تایید هیات سرمایه گذاری خارجی موضوع ماده ۶ قانون مورد پذیرش قرار می گیرد.
در همین حال تهاتر بین سرمایه گذار خارجی موضوع ماده ۶ قانون تشویق و حمایت سرمایه گذاری خارجی (سرمایه گذارخارجی) که قصد ورود سرمایه نقد به کشور دارد با فعال اقتصادی داخل کشور (سرمایه گذار داخلی) متقاضی واردات کالا/های مجاز ارزی واردات ماشین آلات ، تجهیزات و مواداولیه خط تولید سرمایه گذار داخلی) متقاضی واردات اسکناس‌های واردات کالاهای مجاز ارزی واردات ماشین آلات ، تجهیزات و مواداولیه خط تولید سرمایه گذار داخلی به کشور نیز مجاز است.

در این روش سرمایه گذار داخلی از محل ارز با منشأ خارجی سرمایه گذار خارجی، از طریق انعقاد قرارداد با سرمایه گذار خارجی، مبادرت به واردات قانونی کالای مجاز با تأیید وزارت صنعت، معدن و تجارت و سازمان سرمایه گذاری و کمک های اقتصادی و فنی ایران می‌کند. پس از واردات قطعی کالا به کشور و به کارگیری آن در بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران (ارزش مندرج در رسید پروانه الکترونیکی واردات) و واریز معادل ریالی ارزش کالای وارد شده مورد تایید گمرک، از طرف وارد کننده داخلی به حساب شرکت سرمایه پذیر سرمایه گذار خارجی در ایران، به عنوان سرمایه خارجی وارده سرمایه گذار خارجی در دفاتر سازمان سرمایه گذاری و کمک های اقتصادی و فنی ایران پس از تایید هیأت سرمایه گذاری خارجی موضوع ماده ۶ قانون ثبت می‌شود.

البته سرمایه گذار داخلی موضوع این بند، فعال اقتصادی ایرانی داخل کشور است که رابطه سهامداری و قراردادی با سرمایه گذار خارجی در طرح سرمایه گذاری خارجی مصوب موضوع ماده ۶ ندارد.



طبق اعلام وزارت اقتصاد، ورود سرمایه نقدی به صورت اسکناس باید مستند به اظهارنامه ارز همراه مسافر باشد و بر اساس تبصره این بند گمرک موظف است اظهار نامه ارزی موضوع این دستورالعمل را بدون هیچ گونه محدودیت در کف و سقف میزان سرمایه نقدی ورودی ثبت و صادر کند.امکان ورود سرمایه از طریق تهاتر با سرمایه‌گذار خارجی و داخلی ورود سرمایه سرمایه گذار خارجی موضوع ماده ۶ قانون تشویق و حمایت سرمایه گذاری خارجی از طریق تهاتر نیز مجاز است.

طبق اعلام وزارت اقتصاد، ورود سرمایه نقدی به صورت اسکناس باید مستند به اظهارنامه ارز همراه مسافر باشد و بر اساس تبصره این بند گمرک موظف است اظهار نامه ارزی موضوع این دستورالعمل را بدون هیچ گونه محدودیت در کف و سقف میزان سرمایه نقدی ورودی ثبت و صادر کند.امکان ورود سرمایه از طریق تهاتر با سرمایه‌گذار خارجی و داخلی ورود سرمایه سرمایه گذار خارجی موضوع ماده ۶ قانون تشویق و حمایت سرمایه گذاری خارجی از طریق تهاتر سرمایه با سرمایه گذار خارجی موضوع همان قانون که قصد خروج منابع حاصل از موضوع

مدیرعامل بانک رفاه کارگران: رفع ناترازی بانک ها نیازمند همراهی و همکاری همه مسئولان است

سودآوری و تراز شدن بانکها، افزایش سرمایه نیز موضوع مهمی است که باید به آن توجه کرد. سهامداران دولتی و خصوصی برای افزایش توان و ظرفیت شبکه بانکی باید افزایش سرمایه بانکها را در اولویت قرار دهند.
مدیرعامل بانک رفاه کارگران در طی سال‌های اخیر از ۲۳۰۰۰ میلیارد ریال به ۶۶۰ هزار میلیارد افزایش یافته است که این موضوع زمینه‌ی حضور گسترده تر بانک را در حوزه تولید و اشتغال پایدار کشور فراهم کرده است.

مدیرعامل بانک رفاه کارگران در پایان تأکید کرد: نقش مؤثر شبکه بانکی در اقتصاد کشور بر کسی پوشیده نیست، اما برای پیشرفت و توسعه بیشتر صنعت بانکداری در کشور، نیازمند همدلی، همراهی و اعتماد همه مسئولان، نهاد ها و سازمان ها هستیم. بدون شک هر چقدر که به ظرفیت های شبکه بانکی افزوده شود، شاهد رونق و توسعه بیش از پیش اقتصاد کشور خواهیم بود.

مدیرعامل بانک رفاه کارگران تأکید کرد: نقش مؤثر شبکه بانکی در اقتصاد کشور بر کسی پوشیده نیست، اما برای پیشرفت و توسعه بیشتر صنعت بانکداری در کشور، نیازمند همدلی، همراهی و اعتماد همه مسئولان، نهاد ها و سازمان ها هستیم. بدون شک هر چقدر که به ظرفیت های شبکه بانکی افزوده شود، شاهد رونق و توسعه بیش از پیش اقتصاد کشور خواهیم بود.

تسهیلات تکلیفی بانک سینا در اپلیکیشن سببانک ارائه می‌شود

مدیرعامل بانک سینا خاطر نشان کرد: با استراتژی هدایت مشتریان به سمت استفاده از پلتفرم‌های بانکی، شعب این بانک به صورت متمرکز در حوزه‌های بانکداری تجاری فعالیت خواهند کرد و به سمت ارائه خدمات مشاوره‌ای و ایجاد سوپرمارکت مالی حرکت خواهیم کرد.

وی افزود: در نخستین گام، تمامی تسهیلات تکلیفی بانک سینا مانند وام‌های ازدواج، فرزندآوری و… بر بستر اپلیکیشن سببانک ارائه خواهد شد.
در این نشست، گزارشی از عملکرد منطقه کرمانشاه و ایلام توسط مدیر این منطقه ارائه شد و پیشنهادهای رؤسای شعب منطقه برای بهبود عملکرد بانک مطرح شد.
گفتنی است مدیرعامل بانک سینا طی سفری یکروزه به همراه اعضای هیئت‌عامل از شعب مختلف منطقه کرمانشاه و ایلام بازدید کردند و از نزدیک در جریان وضعیت عملکردی شعب این منطقه قرار گرفتند.

بانکی در تسهیلات تکلیفی را شاهد بوده ایم

و حتی برخی بانکها فراتر از توانشان در این زمینه تسهیلات پرداخت کرده اند.

دکتر لاله گانی در تبیین سایر عوامل ناترازی ها گفت: شاخص های کلان اقتصادی نظیر، تورم، محیط کسب و کار و رشد اقتصادی و عملیات داخلی بانک ها نیز همچون مطالبات بانک ها از دولت، فرایند اعتبار سنجی داخلی مشتریان و نبود نظارت پس از اعطای تسهیلات، واگذاری اموال و سهام مازاد بانک ها، امهال مطالبات و … از جمله مسائلی است که باید در ناترازی ها مورد توجه قرار گیرد.

مدیرعامل بانک رفاه کارگران تأکید کرد:

بانکها امین مردم هستند و باید به گونه ای کار را مدیریت کنند تا هم سود سپرده ها و هم اصل منابعی که نزد آنها به امانت است، حفظ شود. تسهیلات، که عنوان بنگاهی اقتصادی باید سود آور باشند و ضمن حفظ حقوق مشتریان و ذی نفعان، به ترازنامه هم توجه ویژه ای داشته باشند.

دکتر لاله گانی ادامه داد: برای افزایش

بانک ، بیمه و بورس ۵ اخبار

اخبار

اهدای جایزه ملی مدیریت کسب و کار در صنعت بانکی به مدیرعامل بانک توسعه تعاون

عصراقتصاد: مدیرعامل بانک توسعه تعاون جایزه ملی مدیریت کسب و کار در صنعت بانکی را دریافت نمود.
در دومین کنفرانس بین‌المللی اقتصاد و مدیریت کسب و کار که با گرایش توسعه دانش‌بنیان توسط انجمن مدیریت کسب و کار ایران در سالن اجلاس سران برگزار گردید، جایزه ملی مدیریت کسب و کار در صنعت بانکی به محمد شیخ‌حسینی مدیر عامل بانک توسعه تعاون اهدا گردید.

در این لوح سپاس آمده است: «بی‌تردید توسعه، شکوفایی و بالندگی روز افزون صنعت و اقتصاد کشور همواره مرهون تلاش ارزشمند و مستمر دانشمندان و مدیران برجسته کسب و کارهای مختلف در عرصه‌های گوناگون بوده و نشان از سیاست‌گذاری‌های هوشمندانه، برنامه‌ریزی‌های دقیق و همچنین اجرای برنامه‌های تدوین شده با بالاترین کیفیت ممکن است. کمیته اعطای جایزه ملی مدیریت کسب و کار سال ۱۴۰۲ کشور بر اساس اطلاعات دریافت شده و بررسی‌های صورت گرفته؛ بانک توسعه تعاون را شایسته جایزه ملی مدیریت کسب و کار در بخش صنعت بانکی دانسته‌اند»

دکتر اسماعیل سعادت‌فرد رییس کمیته اعطای جایزه ملی اسماعیل کسب و کار کشور، دکتر محمود اولیایی رییس هیات‌مدیره فدراسیون مدیریت و مشاوران کسب و کار ایران و دکتر محمد هادی عسگری رییس انجمن مدیریت کسب و کار ایران به عنوان ارکان اصلی این کنفرانس حضور داشته‌اند.

ارتقاء فرهنگ توسعه و مدیریت علمی کسب و کار با تأکید بر توسعه دانش بنیان، تبادل نظر در ارتباط با افزایش نقش، مشارکت، اثربخشی و کارایی دانش‌آموختگان، طراحی و فعالان اقتصاد و مدیریت کسب و کار و استفاده از روش‌های مؤثر در توسعه دانش‌بنیان، شناسایی کارآفرینان و بهره‌گیری از دیدگاه‌های آن‌ها در نهادهی‌سازی فرهنگ کارآفرینی و کسب و کار دانش‌بنیان، معرفی نوآوری‌ها و فناوری‌های کلیدی و دانش‌بنیان حوزه اقتصاد و مدیریت کسب و کار، آشنایی و دستیابی به آخرین دستاوردهای مدیریت کسب و کار کشور، معرفی دستاوردها و تلاش‌های صورت گرفته در حوزه مدیریت کسب و کار در سطح کشور به منظور توسعه سطح کیفی کالاها و خدمات، شناخت فرصت‌ها و تلاش برای ایجاد مزیت‌های رقابتی بمنظور توسعه ارتباطات مؤثر و مفید بین‌المللی در حوزه کسب و کار، ایجاد فرصت‌های شغلی جدید با توجه به حجم بازار تقاضا در حوزه اقتصاد و مدیریت کسب و کار در سطح کشور با تأکید بر کسب و کارهای جدید دانش بنیان و معرفی و ایجاد فرصت‌های کسب و کار جدید با رویکرد حفظ محیط زیست و توسعه دانش بنیان از جمله اهداف این رویداد بوده است.

تقدیر از حضور چشمگیر بانک پارسیان در نمایشگاه قطعات، لوازم و مجموعه‌های خودرو

عصراقتصاد: مجری برگزاری هجدهمین نمایشگاه بین‌المللی قطعات، لوازم و مجموعه‌های خودرو، به‌پاس تلاش ، مهارت و نوآوری‌نی بانک پارسیان در ارتقای صنعت خودرو و نقش‌آفرینی بی‌بدیل در رونق تولید و پیشرفت اقتصادی کشور ، با اعطای لوح تقدیر این حضور پرقدردن و مؤثر بانک پارسیان در این نمایشگاه تقدیر کرد.

هجدهمین نمایشگاه بین‌المللی قطعات، لوازم و مجموعه‌های خودرو در حالی پایان یافت که غرفه بانک پارسیان در روز پایانی نیز مملو از بازدیدکنندگان و حضور فعالان صنعت خودرو در بخش‌های مختلف بود.
طی ۴ روز حضور بانک در نمایشگاه، دستاوردها، محصولات و راهکارهای جدید جهت ارائه به شرکت‌های فعال در صنعت خودرو از سوی کارشناسان مستقر در غرفه معرفی شد.
در این نمایشگاه که از ۲۲ تا ۲۵ مردامه در محل دائمی نمایشگاه بین‌المللی تهران برپا بود، بانک پارسیان به‌عنوان یکی از حامیان نمایشگاه، با برپایی غرفه تخصصی در سالن ۵ این نمایشگاه پذیرای بازدیدکنندگان بود و مدیران و کارشناسان متخصص در حوزه‌های مختلف به معرفی آخرین دستاوردها، خدمات و محصولات بانک پرداختند.

پرداخت بیش از ۲۰۰۰ میلیارد ریال وام ازدواج از سوی موسسه اعتباری ملل

عصراقتصاد: موسسه اعتباری ملل در چهار ماه نخست سال جاری بیش از ۲۰۰۰ میلیارد ریال وام قرض الحسنه ازدواج پرداخت کرد.

اپلیکیشن سببانک ارائه خواهد شد.
در این نشست، گزارشی از عملکرد منطقه کرمانشاه و ایلام توسط مدیر این منطقه ارائه شد و پیشنهادهای رؤسای شعب منطقه برای بهبود عملکرد بانک مطرح شد.

گفتنی است مدیرعامل بانک سینا طی سفری یکروزه به همراه اعضای هیئت‌عامل از شعب مختلف منطقه کرمانشاه و ایلام بازدید کردند و از نزدیک در جریان وضعیت عملکردی شعب این منطقه قرار گرفتند.

مدیرعامل بانک رفاه کارگران تأکید کرد: نقش مؤثر شبکه بانکی در اقتصاد کشور بر کسی پوشیده نیست، اما برای پیشرفت و توسعه بیشتر صنعت بانکداری در کشور، نیازمند همدلی، همراهی و اعتماد همه مسئولان، نهاد ها و سازمان ها هستیم. بدون شک هر چقدر که به ظرفیت های شبکه بانکی افزوده شود، شاهد رونق و توسعه بیش از پیش اقتصاد کشور خواهیم بود.

اجرای طرح تحول زمین‌شناسی و اکتشاف ذخایرمعدنی در استان یزد از آبان

عصراققتصاد: بنابر اعلام معاون وزیر صمت و رئیس زمین‌شناسی و اکتشافاتمعدنی کشور، در پی اجرای موفقیت‌آمیز طرح تحول زمین‌شناسی و اکتشاف ذخایرمعدنی کشور، استان یزد به عنوان پنجمین مقصد اجرای این طرح مورد پیمایش و عملیات زمین‌شناسی و اکتشاف ذخایرمعدنی قرار می‌گیرد. دکتر علیرضا شهیدی با بیان این‌که طرح تحول زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی کشور که در چارچوب توافقنامه سه‌جانبه بخش معدن طراحی و اجرا شده تاکنون در استان‌های خراسان جنوبی، کردستان، آذربایجان غربی، بخش استان‌های قم، مرکزی، اصفهان اجرا شده، تصریح کرد: با توجه به نتایج چشمگیر اجرای این طرح از نظر سرعت تولید اطلاعات پایه و معرفی مناطق جدید امیدبخش معدنی در کشور به منظور تکمیل چرخه اکتشاف، استان یزد به عنوان پنجمین مقصد اجرای این طرح انتخاب شده‌است.به گزارش روابطعمومی سازمان زمین‌شناسی و اکتشافاتمعدنی کشور، وی با اشاره به انتخاب استان یزد به عنوان مقصد جدید اجرای طرح تحول زمین‌شناسی و اکتشاف ذخایرمعدنی افزود: در طرح استان یزد ۳۹ پروژه زمین‌شناسی و اکتشافی به مساحت ۲۴۵۰۰ کیلومتر مربع و با سرمایه‌گذاری در حدود ۱۷۰۰ میلیارد ریال مورد پیمایش زمین‌شناسی و اکتشافی قرار می‌گیرد که حاصل آن در بازه زمانی یکساله تولید ۳۹ عنوان نقشه و گزارش زمین‌شناسی، اکتشافات ژئوشیمیایی و زمین‌شناسی اقتصادی خواهد بود.

معاون وزیر صمت، با اشاره به ضرورت مشارکت بخش دانشگاهی و خصوصی در روند اجرای طرح تحول زمین‌شناسی و اکتشاف ذخایرمعدنی کشور گفت: در اجرای طرح تحول، طراحی برنامه‌های آموزش و توانمندسازی نیروی انسانی متخصص در بخش معدن، بازگویی خدمات علمی-فنی از دانشگاه‌ها و بخش خصوصی در مقاصد اجرای طرح و همچنین تجهیز و بهره‌ورسانی مراکز سازمان به ویژه در حوزه راه‌اندازی آزمایشگاه‌های زمین‌شناسی و اکتشافی (در صورت همکاری و مساعدت مجموعه مدیریتی استان و تامین زیرساخت‌ها) از اولویت‌های سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی کشور است که در استان یزد نیز روند حضور سازمان بر اساس اولویت‌های مذکور خواهد بود. لازم به ذکر است؛ بر اساس برنامه ارائه شده از سوی سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی کشور و تصویب آن در کمیته مشترک راهبردی توافقنامه سه‌جانبه بخش معدن مشکل کمبود نیروی انسانی متخصص در اکتشافاتمعدنی کشور، سازمان توسعه و نوسازی معدن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو) و معاونت معدن و فرآوری مواد وزارت صمت، معدن و تجارت (دفتر امور اکتشاف) اجرای فاز اول طرح تحول زمین‌شناسی و اکتشاف ذخایرمعدنی در استان یزد مشتمل بر ۲۶ پروژه زمین‌شناسی و ژئوشیمیایی از ابتدای آبان‌ماه سال جاری توسط متخصصان و کارشناسان سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی کشور اجرایی خواهد شد.

زینب غضنفری

بر اساس آخرین گزارش سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی مربوط به گزارش شاخص‌های آماری بخش ICT در سه ماهه بهار ۱۴۰۲ که به تازگی منتشر شده، رشد سهم بازار همراه اول در صنعت ارتباطات همراه کشور کاملا مشهود است؛ در تایید این ادعا همین بس که این اپراتور با فعالسازی ۷۸.۴ میلیون سیمکارت، رتبه نخست این بخش را به نام خود ثبت کرد.

نکته قابل توجه در جدیدترین فصلنامه آماری منتشر شده از سوی این سازمان، افزایش ۳/۶ درصدی ضریب نفوذ تلفن همراه در کشور طی یک سال اخیر است و آمارها نشان می دهند که تاکنون بالغ بر ۱۴۷ میلیون سیمکارت در کشور فعال شده و ضریب نفوذ تلفن همراه از ۱۷۳ درصد گذشت.

تلاش شرکت‌های حاضر در یک صنعت همواره افزایش سهم بازار بوده تا به بازیگر اصلی آن صنعت تبدیل شوند و از همین رو، شاخص «سهم بازار» در رتبه‌بندی‌های داخلی و جهانی از اهمیت قابل توجهی برخوردار است.

بر مبنای گزارش اخیر سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی، از ۱۴۷ میلیون سیمکارت فعال در کشور، همچنان همراه اول بیشترین سهم را دارد و صدرنشین است و با رشد نسبت به فصل زمستان ۱۴۰۱، با سهم ۵۳ درصدی از بازار سیمکارت‌های فعال در بهار ۱۴۰۲، بیش از از نیمی از بازار را



در اختیار خود گرفته است.

مقدار این شاخص تا پایان سه ماهه انتهایی سال ۱۴۰۱ (فصل زمستان) برای همراه اول ۵۲/۸ درصد بود و برآیند آمارها حاکی از رشد سهم بازار همراه اول به میزان ۰/۲ درصد طی فصل بهار ۱۴۰۲ دارد.

یکی از مواردی که به دغدغه مهم مشترکین تلفن همراه تبدیل شده، پوشش شبکه و یا به قولی آنتن‌دهی و در دسترس بودن خدمات اپراتورها است. این مورد از اهمیت زیادی برخوردار است و یکی از مقوله‌های مهم در رشد و توسعه شبکه ارتباطات

همراه اول قدرت نفوذ خود را بیشتر کرد



همراه محسوب می شود و نقش حیاتی در جذب و حفظ مشترکین دارد.

بررسی گستردگی شبکه ارتباطی نشان می دهد که در این زمینه نیز همراه اول با پوشش جمعیتی ۴۴ هزار و ۹۱۸ روستا بر سکوی اول قرار گرفته است. به عبارتی، نزدیک به ۷۰ درصد پوشش ارتباطات روستایی در کشور توسط همراه اول انجام شده است که ۸۱ درصد پوشش جمعیتی را با تکنولوژی ۴G که بالاترین سطح تکنولوژی تجاری در دسترس در کشور به شمار می رود، فراهم آورده است.



از ۵۰۰ مگاوات برق لحظه‌ای را به شبکه سراسری برقی مردم شهرستان‌های همجوار تزریق می‌کند.

فجر انرژی برای تامین این برق باید با حداکثر توان خود در مدار تولید باشد که این امر نیاز به شرایطی ایده آل دارد.

طبق توصیه شرکت سازنده توربین ها،

خلیج فارس به عنوان قلب تپنده منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی و تامین و تولید کننده سرویس‌های حیاتی و طیفه تامین برق شرکت‌های پتروشیمی منطقه را بر عهده دارد. این شرکت در تابستان‌های گرم خوزستان علاوه بر تامین برق صنایع عظیم منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، بیش

. یکشنبه ۲۹ مرداد ۱۴۰۲ . سال نوزدهم . شماره ۵۲۱۲ . **عصراققتصاد**

نمایندگی ایران خودرو در شهرستان مهران افتتاح شد

عصراققتصاد: نمایندگی جدید ایران‌خودرو در استان ایلام افتتاح شد و مجموع تعداد نمایندگی‌های این شرکت در مرداد ماه ۱۴۰۲ به ۶۵۳ نمایندگی رسید.

به گزارش ایکوپرس، هم زمان با فرارسیدن ایام اربعین حسینی (ع) با رویکرد دسترسی مسترین منطقه به خدمات فروش و پس از فروش و آسایش خاطر زائران کربلای حسینی در ایام پیش رو، ایران خودرو نمایندگی ۲۵۰۹ را شهرستان مهران افتتاح کرد. به گزارش روابط عمومی خدمات پس از فروش ایران‌خودرو، معاون خدمات پس از فروش ایران‌خودرو گفت: با توجه به نیاز به توسعه نمایندگی‌ها در منطقه مرزی مهران و به منظور بهبود شاخص سهولت دسترسی مشتریان به خدمات فروش و پس از فروش و ارتقای رضایت دارندگان محصولات ایران‌خودرو، ایجاد یک نمایندگی در منطقه ضروری به نظر می‌رسید و این نمایندگی با ۱۵ پست کاری و ۱۲ نفر نیروی متخصص در زمینی به متراژ دوهزار متر مربع آغاز به کار کرد. ماشاله وردینی ادامه داد: علاوه بر نیاز هم وطنان ساکن در استان ایلام به یک نمایندگی در منطقه مرزی مهران، ما همه ساله با فوج زائران و دلدادگان حرم حسینی (ع) در این منطقه مواجه بودیم و برای تسهیل در خدمت‌رسانی به این عزیزان، با برپایی چادرهای نمایندگی صحرایی این نیاز را مرتفع می‌کردیم که دشواری‌های خاص خود را داشت. اما خوش بختانه در مرداد ماه امسال با همکاری «رحمان غیابی» صاحب امتیاز این نمایندگی، موفق شدیم مرکز خدمات پس از فروش را به مجموعه اضافه کنیم تا علاوه بر خدمت رسانی سالانه به راهپایان عتبات عالیات، از ظرفیت این نمایندگی برای ساکنان استان در طول سال نیز بهره‌مند شویم. وی افزود: این نمایندگی با توجه به موقعیت قرارگیری در مسیر تردد، در صورت نیاز مشتریان به خدمات، سرعت خدمت رسانی را افزایش داده و باعث کاهش بار ترافیکی نیز خواهد شد. وردینی گفت: در حال حاضر امتیاز نمایندگی جدید با توجه به نیازسنجی هر منطقه و شهرستان و احراز شرایط به متقاضیان اعطا می‌شود و با این رویکرد از ابتدای سال ۱۴۰۱ تاکنون بیش از ۱۱ نمایندگی مجهز در شهرهای مختلف کشور آغاز به کار کرده است و در عین حال تعدادی از نمایندگی‌ها نیز به دلایل مختلف در کمیسیون لغو و اعطای شرکت ایساکو، از ارایه خدمات به صورت موقت یا دائم محروم شده‌اند.

راه اندازی سامانه مه‌پاش برای مدیریت دمای محیط واحدهای نیروگاهی در شرکت فجر انرژی خلیج فارس

۲ نصب کرده‌اند.

این سیستم به منظور خنک‌سازی هوای ورودی فن کولر توربین‌ها تعبیه شده تا بتواند با کاهش دمای هوای ورودی، تجهیزات توربین ازجمله یاتاقان‌ها و ژنراتور، در دمای کمتری کار کنند و میزان تولید در شرایط گرما و تابستان حفظ شود.

یکی از شرایط تاثیر گذار در عملکرد توربین‌ها دمای محیطی بوده که با توجه به دمای بالای ۵۰ درجه خوزستان این امر باید با کمک تجهیزات دیگر محقق شود.

یکی از این تجهیزات مه‌پاش است.

کارشناسان فجر انرژی با برنامه و به صورت آزمایشی مه‌پاش‌ها را در نیروگاه فجر ناحیه

از ۵۰۰ مگاوات برق لحظه‌ای را به شبکه سراسری برقی مردم شهرستان‌های همجوار تزریق می‌کند.

فجر انرژی برای تامین این برق باید با حداکثر توان خود در مدار تولید باشد که این امر نیاز به شرایطی ایده آل دارد.

طبق توصیه شرکت سازنده توربین ها،

مجمع عمومی سالیانه صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک برگزار شد

کشور، افزایش سهم ضمانت‌نامه‌های صادره برای تولیدکنندگان دانش بنیان، وضعیت ضمانت‌نامه‌های پیمانکاری و در بخش عملکرد کیفی، راه اندازی ساختار مدیریت پروژه در صندوق به منظور تحقق اهداف تعیین شده، پیاده سازی سامین هوش تجاری(BI)، طراحی جامعی از فعالیت هیئت مدیره در سال ۱۴۰۱ را به مجمع عمومی ارائه کرد. تشریح عملکرد کمی شامل آمار صدور ضمانت‌نامه و رشدیای محقق شده در سال مورد نظر، خسارت‌های پرداختی و وصول مطالبات، توزیع جغرافیایی ضمانت‌نامه‌ها در استان‌های

و به ریاست علی نبوی نماینده وزیر صمت در امور مجامع آغاز به کار کرد.

در ابتدای جلسه محمد حسین مقیسه رئیس هیات مدیره و مدیر عامل صندوق ضمن تریبک ۲۱ مردادماه روز ملی حمایت از صنایع کوچک، گزارش جامعی از فعالیت هیئت مدیره در سال ۱۴۰۱ را به مجمع عمومی ارائه کرد. تشریح عملکرد کمی شامل آمار صدور ضمانت‌نامه و رشدیای محقق شده در سال مورد نظر، خسارت‌های پرداختی و وصول مطالبات، توزیع جغرافیایی ضمانت‌نامه‌ها در استان‌های

عصراققتصاد: مجمع عمومی عادی سالیانه صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک برای بررسی صورت های مالی سال ۱۴۰۱در محل ساختمان شهیدان مهری وزارت صمت، معدن و تجارت برگزار شد.

جلسه با حضور کلیه اعضای مجمع عمومی صندوق، شامل نمایندگان از وزارتخانه‌های امور اقتصادی و دارایی، جهاد کشاورزی، تعاون، کار و رفاه اجتماعی، سازمان برنامه و بودجه، نمایندگان سازمان حسابرسی بعنوان حسابرس مستقل و بازرس قانونی

با حضور مدیرعامل فولاد هرمزگان انجام شد

تست میدانی شن سیلیسی فعال شده آب‌شیرین‌کن برای اولین بار در کشور



موفق در سطوح داخل و خارج از کشور، همواره به عنوان راهکاری جهت بهبود مستمر فرآیندهای داخلی فولاد هرمزگان مد نظر بوده است.

حمایت از تکنولوژی‌های نوین، بستری را در اختیار کارشناسان فنی مجموعه قرار

داده است تا با شناسایی و انجام ارزیابی‌های فنی

محصولات جدید و نوآورانه در سطوح بین‌المللی، بتوانند کمک بسزایی به افزایش کمی و کیفی تولید و کاهش هزینه‌ها و به تبع آن به اقتصاد کشور داشته باشند. مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان خاطرنشان کرد: در همین راستا یک نوع شن سیلیسی فعال شده که ماهیت بازیافتی داشته و در تولید آن از انرژی‌های تجدیدپذیر استفاده شده و دوست‌دار طبیعت است، طی بررسی‌های فنی و ارزیابی نتایج فرنسی‌های ارائه شده در کشورهای مختلف شناسایی شد که در مقایسه با شن و سیلیس‌های متداول که در سیستم‌های تصفیه آب دریا مورد استفاده قرار می‌گیرد، دارای مزایای بیشتر و راندمان بهتر از جمله سطح تماس و طول عمر بیشتری است و از منظر فنی توانایی تصفیه آب با کیفیت مطلوب‌تری را دارد.



عصراققتصاد: برای نخستین بار در کشور، تست میدانی شن سیلیسی فعال شده آب‌شیرین‌کن فولاد هرمزگان که یکی از جدیدترین تکنولوژی‌ها در این زمینه محسوب می‌شود، با حضور مدیرعامل فولاد هرمزگان صورت گرفت.

به گزارش روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان، در حاشیه مراسم تست میدانی شن سیلیسی فعال شده آب‌شیرین‌کن، عطاالله معروفخانی در گفت‌وگو با خبرنگار روابط عمومی بیان کرد: رویکرد فولاد

هرمزگان همواره حمایت از طرح‌های دانش‌بنیان بوده و خوشبختانه اتخاذ این رویکرد در بسیاری از موارد با موفقیت همراه است. نمونه این حمایت را می‌توان در تست میدانی شن سیلیسی فعال شده آب‌شیرین‌کن مشاهده کرد که یک طرح ابتکاری بوده و استفاده از آن موجب افزایش راندمان تولید و بهبود کیفیت پیش‌تصفیه آب دریا با کاهش هزینه خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه تامین، ارزیابی و تست میدانی شن سیلیسی فعال شده برای اولین بار در سطح منطقه و همچنین کشور در شرکت فولاد هرمزگان در حال انجام است، افزود: استفاده از تکنولوژی‌های جدید و بررسی راهکارهای اصلاحی

آگهی تغییر آدرس شرکت تأمین آتیه کارکنان مرکزی (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۵۷۴۳۲۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۸۶۵۹۳۴ مندرج در روز نامه رسمی ۱۴۰۲/۰۵/۰۴ به شماره ۲۲۸۱۹ به شرح ذیل می‌باشد.استان تهران ،شهرستان تهران ،بخش مرکزی ، شهر تهران ،آرژانتین - ساسی ، کوچه آفرین ،خیابان آفریقا، پلاک ۱۰، طبقه همکف به کد پستی ۱۵۱۴۹۴۷۱۱

رئیس هیات مدیره – سیدعلی اصغر اطیابی

مفقودی

برگ سبز وانت نیسان تیب ۲۰۰۰ به شماره پلاک ۹۵۳ س ۵۲

ایران ۱۸ و شماره موتور ۳۸۶۷۰۸ و شماره شاسی ۰۵۱۹۲۰ بنام

علی رضائی فرامرز مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضاء و سهامداران شرکت تعاونی مسکن مهر ۲ مشاغل آزاد کرمانشاه می رساند جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول رأس ساعت ۱۶:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۲ در محل کرمانشاه:خیابان مصطفی امامی – پشت مجتمع تجاری غدیر- اتاق تعاون –طبقه دوم، جهت تصمیم گیری در خصوص دستور جلسه مشروحه ذیل برگزار می گرد.ضمناً به استناد ماده ۵ آئین نامه تبصره ۳ ماده ۳۳ قانون بخش تعاون اقتصاد جمهوری اسلامی ایران هر یک از اعضای شرکت می تواند استفاده از حق رأی خود را در مجمع به یک نماینده تام الاختیار واگذار نماید.

دستور جلسه: تطبیق اساسنامه

هیأت مدیره تعاونی مسکن مهر ۲

استان کرمانشاه مشاغل آزاد

اطلاعیه دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده، سالیانه شرکت تأمین آتیه کارکنان مرکزی (سهامی خاص)

نوبت اول

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت آتیه کارکنان مرکزی (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۷۴۳۲۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۸۶۵۹۳۴ دعوت می‌شود؛ تا در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۸ ساعت ۱۶:۰۰ در محل ساختمان بانک مرکزی واقع در بزرگراه شهید حقانی با دستور جلسه ذیل تشکیل می گردد، شرکت نمایند.

استماع گزارش بازرس قانونی و حسابرس

۲-ارائه گزارش هیات مدیره و مدیر عامل

۳- تصویب صورت های مالی منتهی به سال ۱۴۰۱

۴- انتخاب بازرس قانونی وعلی البدل و تعیین حق الزحمه

۵- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهی های شرکت

سید علی اصغر اطیابی – رئیس هیأت مدیره

کاهش صف پمپ‌بنزین‌ها در کلانشهرها

به گفته رییس صنف جایگاهداران کشور، از پنجشنبه با ورود معاون اول رئیس جمهوری و جدیت ایشان و رفع برخی مشکلات، شاهد کاهش صف‌ها در تهران و اکثر کلانشهرها بودیم و فعلا در این نقاط شرایط عادی است. اسدالله قلی‌زاده، رییس صنف جایگاهداران کشور، اظهار کرد: پس از ورود تاثیرگذار معاون اول رییس جمهوری به موضوع شلوغی پمپ بنزینها، شاهدیم که برخی مشکلات رفع شده و مردم اطمینان خاطر کسب کرده‌اند و در نتیجه صف‌ها کاهش یافته است؛ ما از ایشان تشکر میکنیم و با توجه به اینکه مساله فقط صف مقابل جایگاهها در تهران و کلانشهرها نیست، خواستار مساعدت و پیگیری معاون اول محترم در خصوص حل برخی مشکلات سایر استانها نیز هستیم.

وی افزود: افزایش بی سابقه مصرف، الزام به استفاده از کارت‌های سوخت شخصی، گرمای هوا و استفاده از کولر خودرو، خرابی کارت‌خوان‌های سامانه سوخت پیش از حد استاندارد، سفرهای تابستانی، محدودیت سقف سوختگیری و ایجاد جو روانی توسط معاندین موجب ایجاد صف‌ها و افزایش بیشتر تقاضا شد و همچنین برخی نارسی‌های و مشکلاتی که در توپین و اجرای طرح‌های توزیع سوخت وجود دارد و با توجه به اینکه مشورت لازم با این بخش خصوصی انجام نمی‌شود موجب ایجاد بحران‌هاست.

رییس صنف جایگاهداران کشور در گفت‌وگو با تسنیم تصریح کرد: بدیهی است که مجموعه صنفی ما به لحاظ تخصصی وفشارشناسی مشتریان و اطلاع کافی از فرایندها میتواناد با ارائه راهکارها و مشورت صحیح مدیران برای رفع آنها تلاش کنند و ما هم اعلام آمادگی برای هر نوع همکاری در جهت خدمت رسانی مطلوب مثل گذشته را داریم.

وی ادامه داد: از دو روز قبل با ورود معاون اول رئیس جمهور و جدیت ایشان و رفع برخی مشکلات، شاهد کاهش صف‌ها در تهران و اکثر کلانشهرها بودیم و فعلا در این نقاط شرایط عادی است؛ ولی هنوز مشکلاتی در استانها و خصوصا استانهای مرزی وجود دارد که لازم است مدیران برای رفع آنها تلاش کنند و ما هم اعلام آمادگی برای هر نوع همکاری در جهت خدمت رسانی مطلوب مثل گذشته را داریم.

قلی‌زاده خاطرنشان کرد: در اجرای چنین طرح‌ها و شرایطی که برای کشور پیش می آید، جایگاهها و پرسنل ایشان با انبوهی از پاسخگوئی‌ها مواجه میشوند و در اکثر مواقع مشمول ریان مالی نیز می‌شوند، خصوصا در شرایطی که عمل ۱۴۰۲ خود را دریافت نکرده اند، لذا از معاون اول رئیس جمهور تقاضا داریم خصوصا در شرایط فعلی نگاه حمایتی ویژه به جایگاههای سوخت داشته باشند و از نزدیک حرفه‌ای ما را هم بشنوند، بسیاری از این مشکلات قابل پیش بینی است و میتوانیم آمار دقیقی را از مشکلات ارائه کنیم و راهکارهای مشخصی هم داریم.

حفر چاه آب شرب در شهرستان کوار همسو با عمل به مسئولیت اجتماعی نفت

عصراقتصاد: مدیریت اکتشاف شرکت ملی نفت ایران به‌منظور بهبود وضع آبادانی مناطق عملیاتی و تأمین کسری آب شرب شهرستان کوار همسو با عمل به مسئولیت اجتماعی، یک حلقه چاه آب شرب در این شهرستان حفر کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شرکت ملی نفت ایران، چاه آب شرب شماره ۲ مجموعه انبارهای پشتیبانی کوار پس از تأمین تمهیه و تجهیزات متعلقه در روز پنج‌شنبه (۱۹ مردادماه) پس از ۴۸ ساعت کار بی‌وقفه کارشناسان مدیریت اکتشاف نصب و راه‌اندازی شد.

مهدی فکور، مدیر مدیریت اکتشاف شرکت ملی نفت

ایران، با تبریک به مردم این شهرستان از همکاران خود

که با تلاش در ایام تعطیل و در این مدت کوتاه موفق

به راه‌اندازی چاه آب شرب شماره ۲ مدیریت اکتشاف

شهرستان کوار شدند، قدردانی کرد.

صادرات نخستین محموله گاز مایع بعد از ۱۱۰ سال از پالایشگاه نفت آبادان

عصراقتصاد: مدیرعامل پالایشگاه نفت آبادان از . صادرات نخستین محموله گاز مایع بعد از۱۱۰ سال از اسکله این پالایشگاه خبرداد

شهریار دارابی طهرانی‌ا‌ه‌وا؛ حکیم قیم، مدیرعامل پالایشگاه نفت آبادان اظهار کرد: طی مراسمی نخستین محموله گاز مایع بعد از ۱۱۰ سال از اسکله شماره ۷ پالایشگاه آبادان صادر شد.

وی افزود: با پهلوگیری کشتی حمل گاز مایع در این اسکله، محموله گاز ال‌پی‌جی برای انتقال از آبراه بین‌المللی اروند را دریافت کرد تا نسبت به حمل آن اقدام کند.

مدیرعامل پالایشگاه نفت آبادان گفت: این کشتی با وجود اعمال تحریم‌های ظالمانه اسکله پالایشگاه آبادان را با ۲ یا هزار تن گاز مایع به مقصد مورد نظر ترک کرد.
قیم عنوان کرد: بر اساس برنامه‌ریزی انجام شده صادرات گاز مایع به صورت هر ۲ هفته یک کشتی و پس از آن به صورت هفتگی انجام خواهد شد.
وی خاطرنشان کرد: پالایشگاه آبادان به روزهای اوج خود نزدیک می‌شود و امید است مردم آبادان و خرمشهر شاهد برکات این تحول بزرگ در منطقه باشند.

یکشنبه ۲۹ مرداد ۱۴۰۲ . سال نوزدهم . شماره ۵۲۱۲ .

عصراقتصاد: روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق تبریز به

عنوان روابط عمومی برتر استان انتخاب شد.

به گزارش روح اله عبدالعلی زاده خبرنگار ما از تبریز؛ در آئین اختتامیه جشنواره هنر هشتم که با حضور استاندار آذربایجان شرقی و مشاور وزیر کشور در امور اطلاع رسانی برگزار شد، از روابط عمومی برق تبریز به عنوان روابط عمومی برتر استان تجلیل شد.

طی این مراسم ویژه روابط عمومی‌های برتر از میان ۷۰ دستگاه اجرایی و بخش خصوصی استان که در این جشنواره شرکت کرده بودند، مورد تجلیل قرار گرفتند. در این آئین، روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق تبریز در بین روابط عمومی های دستگاه های اجرایی و شرکت های خصوصی استان آذربایجان شرقی در بخش پژوهش و افکارسنجی و برنامه‌ریزی موفق به کسب تندیس زرین و لوح تقدیر جشنواره شد.

تجلیل از جانپازان و آزادگان بانزنشته شرکت برق تبریز
طی مراسمی از آزادگان و جانپازان بانزنشته شرکت برق تبریز به مناسبت سالروز پارگشت آزاده های سرافراز به میهن اسلامی تجلیل و قدردانی شد. به گزارش خبرنگار ما از تبریز، طی مراسمی با حضور جعفر قرشبیاف حامد، معاون برنامه ریزی و مهندسی و جاویدکیا، مسئول امور فرهنگی شرکت برق تبریز به مناسبت سالروز پارگشت آزاده‌های سرافراز به میهن اسلامی از جانپازان و آزادگان سرافراز بانزنشته شرکت برق با اهدای لوحی قدردانی شد. طی این مراسم جعفر قرشبیاف حامد، ضمن تبریک سالروز پارگشت آزادگان سرافراز به میهن اسلامی اظهار کرد: این عزیزان چه در دوران دفاع مقدس و سال های اسارت با صلابت ، ایثار و از جان گذشتگی بگ زرینی در تاریخ این مزر و بوم ثبت کردند.وی با بیان اینکه زبان‌ها در مقابل ایثار و از خودگذشتگی این عزیزان قاصر است، گفت: این عزیزان در سال های اسارت با وجود تمام سختی ها و تحمل شکنجه ها، با صبر و بردباری به ندای رهبر خود لبیک گفتند و باید قدران این عزیزان باشیم.

قدردانی شورای اسلامی و دهیاری مایان سفلی از شرکت برق تبریز

شورای اسلامی و دهیاری روستای مایان سفلی در خصوص اقدامات انجام شده در خصوص رفع مشکلات و زیرساخت های برق رسانی از اداره امور برق قراملک قدردانی کرد. شورای اسلامی و دهیاری روستای مایان سفلی در رابطه با تعاملات صورت گرفته و اقدامات انجام شده در راستای توسعه شبکه برق رسانی رفع مشکلات زیرساختی از مهندس پروآذر، مدیریت امور برق قراملک و همکار شرکت برق تبریز مهندس آنتسی طی لوح پاسایی، قدردانی کرد.در متن این لوح آمده است: با توجه به مدیریت عالی و تلاش های شایسته روزی و پیگیری و پشتکار جنابعالی در جهت توجه به مسائل و مشکلات و زیرساخت سفلی و تعامل و همکاری سازنده شما برادر ارجمند با اعضای شورای اسلامی و دهیاری مایان سفلی که منجر به حل مسائل و مشکلات اهالی و توسعه آبادانی روستای مایان سفلی گردیده به صدقآیه شریفهٔ «من لم ینسکر اللابق» ضمن تشکر از جنابعالی سلامتی و توفیقات روزافزون شما برادر ارجمند را در زیر سایه الطاف خداوند متعال و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران آخواستاریم.

عصراقتصاد: روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق تبریز به

عنوان روابط عمومی برتر استان انتخاب شد.

به گزارش روح اله عبدالعلی زاده خبرنگار ما از تبریز؛ در آئین

اختتامیه جشنواره هنر هشتم که با حضور استاندار آذربایجان شرقی

و مشاور وزیر کشور در امور اطلاع رسانی برگزار شد، از روابط عمومی

برق تبریز به عنوان روابط عمومی برتر استان تجلیل شد.

طی این مراسم ویژه روابط عمومی‌های برتر از میان ۷۰ دستگاه

اجرایی و بخش خصوصی استان که در این جشنواره شرکت کرده

بوندند، مورد تجلیل قرار گرفتند. در این آئین، روابط عمومی شرکت

توزیع نیروی برق تبریز در بین روابط عمومی های دستگاه های اجرایی

و شرکت های خصوصی استان آذربایجان شرقی در بخش پژوهش و

افکارسنجی و برنامه‌ریزی موفق به کسب تندیس زرین و لوح تقدیر

جشنواره شد.

تجلیل از جانپازان و آزادگان بانزنشته شرکت برق تبریز

طی مراسمی از آزادگان و جانپازان بانزنشته شرکت برق تبریز

به مناسبت سالروز پارگشت آزاده های سرافراز به میهن اسلامی تجلیل

و قدردانی شد. به گزارش خبرنگار ما از تبریز، طی مراسمی با حضور

جعفر قرشبیاف حامد، معاون برنامه ریزی و مهندسی و جاویدکیا،

مسئول امور فرهنگی شرکت برق تبریز به مناسبت سالروز پارگشت

آزاده‌های سرافراز به میهن اسلامی از جانپازان و آزادگان سرافراز

بانزنشته شرکت برق با اهدای لوحی قدردانی شد. طی این مراسم

جعفر قرشبیاف حامد، ضمن تبریک سالروز پارگشت آزادگان سرافراز

به میهن اسلامی اظهار کرد: این عزیزان چه در دوران دفاع مقدس و سال

های اسارت با صلابت ، ایثار و از جان گذشتگی بگ زرینی در تاریخ

این مزر و بوم ثبت کردند.وی با بیان اینکه زبان‌ها در مقابل ایثار و از

خودگذشتگی این عزیزان قاصر است، گفت: این عزیزان در سال های

اسارت با وجود تمام سختی ها و تحمل شکنجه ها، با صبر و بردباری به

ندای رهبر خود لبیک گفتند و باید قدران این عزیزان باشیم.

قدردانی شورای اسلامی و دهیاری مایان سفلی از شرکت برق تبریز

شورای اسلامی و دهیاری روستای مایان سفلی در خصوص

اقدامات انجام شده در خصوص رفع مشکلات و زیرساخت های برق

رسانی از اداره امور برق قراملک قدردانی کرد. شورای اسلامی و دهیاری

روستای مایان سفلی در رابطه با تعاملات صورت گرفته و اقدامات انجام

شده در راستای توسعه شبکه برق رسانی رفع مشکلات زیرساختی از

مهندس پروآذر، مدیریت امور برق قراملک و همکار شرکت برق تبریز

مهندس آنتسی طی لوح پاسایی، قدردانی کرد.در متن این لوح آمده

است: با توجه به مدیریت عالی و تلاش های شایسته روزی و پیگیری و

پشتکار جنابعالی در جهت توجه به مسائل و مشکلات و زیرساخت

سفلی و تعامل و همکاری سازنده شما برادر ارجمند با اعضای شورای

اسلامی و دهیاری مایان سفلی که منجر به حل مسائل و مشکلات

اهالی و توسعه آبادانی روستای مایان سفلی گردیده به صدقآیه

شریفهٔ «من لم ینسکر اللابق» ضمن تشکر از جنابعالی سلامتی و

توفیقات روزافزون شما برادر ارجمند را در زیر سایه الطاف خداوند

متعال و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران آخواستاریم.

سه‌میه‌بندی مواد اولیه پتروشیمی برای پیشگیری از التهاب در بازار

جهت واحدهای قدیمی صورت پذیرد. این مصوبه همچنین تصریح دارد که براساس تبصره (۳) بند (ب) ماده (۲) دستورالعمل مذکور و در راستای تأمین حداقلی مواد اولیه پتروشیمی مورد نیاز واحدهای مصرف‌کننده، امکان تخصیص به میزان ۳۰ درصد ظرفیت اسمی مندرج در پروانه بهره‌برداری یا ۵۰ درصد جهت محصولات دارای مازاد به عنوان حداقل مقدار مواد اولیه قابل تخصیص جهت تمامی واحدهای تولیدی صرفاً بر اساس تشخیص و تأیید اداره کل استان مربوطه وجود خواهد داشت.

در ضمیمه این مصوبه فهرست مواد پتروشیمی جدیدی که مشمول سه‌میه‌بندی شده‌اند، به شرح ذیل اعلام شده است:

محصولات پلیمری، محصولات شیمیایی، پلی پروپیلن نساجی، دو اتیل هگزانول، پلی پروپیلن شیمیایی، استایرن نومر، پلی پروپیلن فیلم، تولوئن دی ایزوسیانات، پلی وینیل کلراید، متیلن دی فنیل دی ایزوسیانات، پلی اتیلن ترفتالات، بطری، نومر وینیل استات، پلی اتیلن ترفتالات نساجی، اسید صنعتی جدیدالتأسیس، ظرفیت‌های ایجادی، توسعه‌ای یا فعال مجدد و بر ایزوبوتانول، نرمال بوتانول، اسید نیتریک و مخلوط زایلین.

عصراقتصاد: روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق تبریز به

عنوان روابط عمومی برتر استان انتخاب شد.

به گزارش روح اله عبدالعلی زاده خبرنگار ما از تبریز؛ در آئین

اختتامیه جشنواره هنر هشتم که با حضور استاندار آذربایجان شرقی

و مشاور وزیر کشور در امور اطلاع رسانی برگزار شد، از روابط عمومی

برق تبریز به عنوان روابط عمومی برتر استان تجلیل شد.

طی این مراسم ویژه روابط عمومی‌های برتر از میان ۷۰ دستگاه

اجرایی و بخش خصوصی استان که در این جشنواره شرکت کرده

بوندند، مورد تجلیل قرار گرفتند. در این آئین، روابط عمومی شرکت

توزیع نیروی برق تبریز در بین روابط عمومی های دستگاه های اجرایی

و شرکت های خصوصی استان آذربایجان شرقی در بخش پژوهش و

افکارسنجی و برنامه‌ریزی موفق به کسب تندیس زرین و لوح تقدیر

جشنواره شد.

تجلیل از جانپازان و آزادگان بانزنشته شرکت برق تبریز

طی مراسمی از آزادگان و جانپازان بانزنشته شرکت برق تبریز

به مناسبت سالروز پارگشت آزاده های سرافراز به میهن اسلامی تجلیل

و قدردانی شد. به گزارش خبرنگار ما از تبریز، طی مراسمی با حضور

جعفر قرشبیاف حامد، معاون برنامه ریزی و مهندسی و جاویدکیا،

مسئول امور فرهنگی شرکت برق تبریز به مناسبت سالروز پارگشت

آزاده‌های سرافراز به میهن اسلامی از جانپازان و آزادگان سرافراز

بانزنشته شرکت برق با اهدای لوحی قدردانی شد. طی این مراسم

جعفر قرشبیاف حامد، ضمن تبریک سالروز پارگشت آزادگان سرافراز

به میهن اسلامی اظهار کرد: این عزیزان چه در دوران دفاع مقدس و سال

های اسارت با صلابت ، ایثار و از جان گذشتگی بگ زرینی در تاریخ

این مزر و بوم ثبت کردند.وی با بیان اینکه زبان‌ها در مقابل ایثار و از

خودگذشتگی این عزیزان قاصر است، گفت: این عزیزان در سال های

اسارت با وجود تمام سختی ها و تحمل شکنجه ها، با صبر و بردباری به

ندای رهبر خود لبیک گفتند و باید قدران این عزیزان باشیم.

قدردانی شورای اسلامی و دهیاری مایان سفلی از شرکت برق تبریز

شورای اسلامی و دهیاری روستای مایان سفلی در خصوص

اقدامات انجام شده در خصوص رفع مشکلات و زیرساخت های برق

رسانی از اداره امور برق قراملک قدردانی کرد. شورای اسلامی و دهیاری

روستای مایان سفلی در رابطه با تعاملات صورت گرفته و اقدامات انجام

شده در راستای توسعه شبکه برق رسانی رفع مشکلات زیرساختی از

مهندس پروآذر، مدیریت امور برق قراملک و همکار شرکت برق تبریز

مهندس آنتسی طی لوح پاسایی، قدردانی کرد.در متن این لوح آمده

است: با توجه به مدیریت عالی و تلاش های شایسته روزی و پیگیری و

پشتکار جنابعالی در جهت توجه به مسائل و مشکلات و زیرساخت

سفلی و تعامل و همکاری سازنده شما برادر ارجمند با اعضای شورای

اسلامی و دهیاری مایان سفلی که منجر به حل مسائل و مشکلات

اهالی و توسعه آبادانی روستای مایان سفلی گردیده به صدقآیه

شریفهٔ «من لم ینسکر اللابق» ضمن تشکر از جنابعالی سلامتی و

توفیقات روزافزون شما برادر ارجمند را در زیر سایه الطاف خداوند

متعال و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران آخواستاریم.

عصراقتصاد: روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق تبریز به

عنوان روابط عمومی برتر استان انتخاب شد.

به گزارش روح اله عبدالعلی زاده خبرنگار ما از تبریز؛ در آئین

اختتامیه جشنواره هنر هشتم که با حضور استاندار آذربایجان شرقی

و مشاور وزیر کشور در امور اطلاع رسانی برگزار شد، از روابط عمومی

برق تبریز به عنوان روابط عمومی برتر استان تجلیل شد.

طی این مراسم ویژه روابط عمومی‌های برتر از میان ۷۰ دستگاه

اجرایی و بخش خصوصی استان که در این جشنواره شرکت کرده

بوندند، مورد تجلیل قرار گرفتند. در این آئین، روابط عمومی شرکت

توزیع نیروی برق تبریز در بین روابط عمومی های دستگاه های اجرایی

و شرکت های خصوصی استان آذربایجان شرقی در بخش پژوهش و

افکارسنجی و برنامه‌ریزی موفق به کسب تندیس زرین و لوح تقدیر

جشنواره شد.

تجلیل از جانپازان و آزادگان بانزنشته شرکت برق تبریز

طی مراسمی از آزادگان و جانپازان بانزنشته شرکت برق تبریز

به مناسبت سالروز پارگشت آزاده های سرافراز به میهن اسلامی تجلیل

و قدردانی شد. به گزارش خبرنگار ما از تبریز، طی مراسمی با حضور

جعفر قرشبیاف حامد، معاون برنامه ریزی و مهندسی و جاویدکیا،

مسئول امور فرهنگی شرکت برق تبریز به مناسبت سالروز پارگشت

آزاده‌های سرافراز به میهن اسلامی از جانپازان و آزادگان سرافراز

بانزنشته شرکت برق با اهدای لوحی قدردانی شد. طی این مراسم

جعفر قرشبیاف حامد، ضمن تبریک سالروز پارگشت آزادگان سرافراز

به میهن اسلامی اظهار کرد: این عزیزان چه در دوران دفاع مقدس و سال

های اسارت با صلابت ، ایثار و از جان گذشتگی بگ زرینی در تاریخ

این مزر و بوم ثبت کردند.وی با بیان اینکه زبان‌ها در مقابل ایثار و از

خودگذشتگی این عزیزان قاصر است، گفت: این عزیزان در سال های

اسارت با وجود تمام سختی ها و تحمل شکنجه ها، با صبر و بردباری به

ندای رهبر خود لبیک گفتند و باید قدران این عزیزان باشیم.

قدردانی شورای اسلامی و دهیاری مایان سفلی از شرکت برق تبریز

شورای اسلامی و دهیاری روستای مایان سفلی در خصوص

اقدامات انجام شده در خصوص رفع مشکلات و زیرساخت های برق

رسانی از اداره امور برق قراملک قدردانی کرد. شورای اسلامی و دهیاری

روستای مایان سفلی در رابطه با تعاملات صورت گرفته و اقدامات انجام

شده در راستای توسعه شبکه برق رسانی رفع مشکلات زیرساختی از

مهندس پروآذر، مدیریت امور برق قراملک و همکار شرکت برق تبریز

مهندس آنتسی طی لوح پاسایی، قدردانی کرد.در متن این لوح آمده

است: با توجه به مدیریت عالی و تلاش های شایسته روزی و پیگیری و

پشتکار جنابعالی در جهت توجه به مسائل و مشکلات و زیرساخت

سفلی و تعامل و همکاری سازنده شما برادر ارجمند با اعضای شورای

اسلامی و دهیاری مایان سفلی که منجر به حل مسائل و مشکلات

اهالی و توسعه آبادانی روستای مایان سفلی گردیده به صدقآیه

شریفهٔ «من لم ینسکر اللابق» ضمن تشکر از جنابعالی سلامتی و

توفیقات روزافزون شما برادر ارجمند را در زیر سایه الطاف خداوند

متعال و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران آخواستاریم.

عصراقتصاد: روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق تبریز به

عنوان روابط عمومی برتر استان انتخاب شد.

به گزارش روح اله عبدالعلی زاده خبرنگار ما از تبریز؛ در آئین

اختتامیه جشنواره هنر هشتم که با حضور استاندار آذربایجان شرقی

و مشاور وزیر کشور در امور اطلاع رسانی برگزار شد، از روابط عمومی

برق تبریز به عنوان روابط عمومی برتر استان تجلیل شد.

طی این مراسم ویژه روابط عمومی‌های برتر از میان ۷۰ دستگاه

اجرایی و بخش خصوصی استان که در این جشنواره شرکت کرده

بوندند، مورد تجلیل قرار گرفتند. در این آئین، روابط عمومی شرکت

توزیع نیروی برق تبریز در بین روابط عمومی های دستگاه های اجرایی

و شرکت های خصوصی استان آذربایجان شرقی در بخش پژوهش و

افکارسنجی و برنامه‌ریزی موفق به کسب تندیس زرین و لوح تقدیر

جشنواره شد.

تجلیل از جانپازان و آزادگان بانزنشته شرکت برق تبریز

طی مراسمی از آزادگان و جانپازان بانزنشته شرکت برق تبریز

به مناسبت سالروز پارگشت آزاده های سرافراز به میهن اسلامی تجلیل

و قدردانی شد. به گزارش خبرنگار ما از تبریز، طی مراسمی با حضور

جعفر قرشبیاف حامد، معاون برنامه ریزی و مهندسی و جاویدکیا،

مسئول امور فرهنگی شرکت برق تبریز به مناسبت سالروز پارگشت

آزاده‌های سرافراز به میهن اسلامی از جانپازان و آزادگان سرافراز

بانزنشته شرکت برق با اهدای لوحی قدردانی شد. طی این مراسم

جعفر قرشبیاف حامد، ضمن تبریک سالروز پارگشت آزادگان سرافراز

به میهن اسلامی اظهار کرد: این عزیزان چه در دوران دفاع مقدس و سال

های اسارت با صلابت ، ایثار و از جان گذشتگی بگ زرینی در تاریخ

این مزر و بوم ثبت کردند.وی با بیان اینکه زبان‌ها در مقابل ایثار و از

خودگذشتگی این عزیزان قاصر است، گفت: این عزیزان در سال های

اسارت با وجود تمام سختی ها و تحمل شکنجه ها، با صبر و بردباری به

یکشنبه ۲۹ مرداد ۱۴۰۲ . ۲۰ آگوست ۲۰۲۳ . ۳ صفر ۱۴۴۵ . سال نوزدهم ، شماره ۵۲۱۲ . ۸ صفحه . ۲۰۰۰۰ تومان .

خبر

معرفی بهشت سرمایه گذاری ایران برای اقلیم کردستان

عصراققتصاد: در نشست گسترش همکاری اقتصادی و گردشگری ایران و اقلیم کردستان عراق با حضور مشاور رئیس جمهور و دبیر شوراییالی مناطق آزاد ایران و مقامات استان های اربیل و سلیمانیه عراق، بهشت سرمایه گذاری ایران تشریح شد.

مشاور رئیس جمهوری و دبیر شوراییالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی روزگذشته در این نشست با تبیین فرصت ها و مزایای سرمایه گذاری در مناطق آزاد ۷ گانه گفت: ایران سرزمین ناشناخته سرمایه گذاری و تولید در دنیا است چرا که هزینه تولید، نیروی انسانی، انرژی، زمین، مواد اولیه و به طور کلی هزینه تولید در اقتصاد ایران پایین و برای فعالان اقتصادی خارجی پرسود می باشد.

حجت الله عبدالملکی زیرساخت‌های ایران در تولید را مطلوب دانست و گفت: مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ایران دارای مزایای قانونی ویژه‌ای از جمله معافیت‌های مالیاتی، معافیت‌های گمرکی و تسهیل امور اداری دارند بنابراین مناطق آزاد و ویژه اقتصادی بهشت‌های سرمایه‌گذاری هستند.

شیخ نوزاد شیخ کمال، مدیرکل بازرگانی اقلیم کردستان نیز باشاره به هماهنگی و توسعه همکاری با ایران، بر لزوم ایجاد دفاتر بازرگانی در مرزهای مشترک ایران و اقلیم به منظور تسهیل در مراودات تجاری بین تاجار تاکید کرد.

هه لکه وت عبدالرحمن مدیرکل باغداری، منابع آب و کشاورزی اقلیم کردستان و نماینده وزیر کشاورزی نیز در این نشست گفت: ایران از نظر کشاورزی پیشرفت خوبی داشته و باید برای راه اندازی کشاورزی مدرن و دانش بنیان تبادل اطلاعات داشته باشم.

عزیز سعید مدیرکل سرمایه گذاری اقلیم کردستان و نماینده وزیر سرمایه گذاری نیز در این نشست با اشاره تسهیل سرمایه گذاری مشترک با ایران افزود: مقابلا از سرمایه گذاران ایرانی برای گسترش مراودات تجاری در اقلیم استقبال می کنیم.

به گزارش فرینا،هونرجمال نماینده وزیر امور مالی کردستان نیز از اعلام آمادگی برای همکاری مشترک با جمهوری اسلامی ایران خبر داد.

وی با بیان اینکه این ظرفیت‌ها برای سرمایه‌گذاری در این مناطق معرفی نشده اند اضافه کرد: برای معرفی این فرصت های بی نظیر و فرصت استثنایی این مناطق در نمایشگاه ها و از طریق رسانه ها اقدام به معرفی کرده و حضور در نمایشگاه سلیمانیه در اقلیم کردستان عراق نیز به همین منظور بوده است.

در این نشست شیخ صمصفی شیخ لطیف رئیس اتحادیه صادرات و واردات اقلیم، ضمن اشاره به مشترکات فراوان فرهنگی و اجتماعی میان اقلیم کردستان با ایران و گسترش روابط تجاری فیمابین در سال‌های اخیر و استقبال تاجار و مصرف‌کنندگان اقلیم از کالاها و محصولات ایرانی محصولات ایرانی، آمادگی خود را برای توسعه روابط تجاری با ایران اعلام نمودند.

در این نشست تفاهم نامه توسعه همکاری های تجاری و اقتصادی بین منطقه آزاد ماکو و اقلیم کردستان عراق منعقد شد.

اوقات شرعی	
اذان صبح	۰۳:۵۴
طلوع آفتاب	۰۵:۲۶
اذان ظهر	۱۲:۰۷
اذان مغرب	۱۹:۰۶

روزنامه اقتصادی چهار زبانه (فارسی -عربی - انگلیسی و ترکی)

عضو انجمن صنفی مدیران روزنامه‌های غیردولتی

دارای رتبه B روزنامه‌های کل کشور

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: موسسه رسانه‌ای عصرسازمان اقتصادی

بنیانگذار: سیفاله یزدانی

سردبیر: مسعود شریعت زاده

نشانی: خیابان کارگرشمالی،جنب بیمارستان قلب،پلاک ۱۴۴۴،واحد۵

شماره های تحریریه : ۸۸۰۰۱۰۲۳

شماره‌های سازمان آگهی‌ها:۸۶۰۹۶۲۴۵

مرام نامه اخلاق حرفه‌ای:

http://www.asre-eghtesad.com/content1

لینوتگرافی و چاپ: چاپخانه شاحه سبز

توزیع تهران: شرکت نشر گستر امروز

سازمان امور شهرستان ها : احمد جزاری

فکس: ۵۷۱۲۷۰۱ شماره تلگرام: ۳۵۴۹۴۵۳۰۹۹۰

www.asre-eghtesad.com E-mail:info@asre-eghtesad.com

فرهنگی و هنری

معرفی کتاب



مادرم همیشه می‌گفت یک زن هرگز نباید وقت

داشته باشد، باید دائم کار کند وگرنه به محض اینکه بیکار

شود فوراً به عشق فکر خواهد کرد!

* کتاب: **دفترچه ممنوع**

* نویسنده: **آبا دسس پدس**

خبر

استفاده ار فرهنگ بومی ایرانی و اسلامی در معماری شهری ضروری است

عصراققتصاد: به گفته رئیس کمیسیون عمران، معماری و شهرسازی شورای شهر اراک، فرهنگ بومی، ایرانی و اسلامی باید در معماری شهری نمایان باشد.
علی اصغر غفاری رئیس کمیسیون فنی، عمران، ترافیک، معماری و شهرسازی شورای شهر اراک در سمینار معماری نما فرصت ها و چالش ها ، با بیان اینکه از اواخر دهه هشتاد و در دهه نود یکسری نماهای کامپوزیت و آلومینیومی که حجیم و سنگین بودند، را شاهد بودیم، افزود: به این نماها رومی گذرته می شود که این حجیمی و سنگینی چند ایراد دارد که اولین آن این است که با فرهنگ و تمدن ایرانی ما ناسازگار است ، ایران اسلامی از حدود ۳ هزار سال قبل تمدن بوده است، این تمدن را از ما گرفتند و با مقداری تغییر به ما بازگرداندند و امروز این ساختمان ها با شکل و شمایل نا متناسب را شاهد هستیم.

لازم به ذکر است، در این سمینار که در محل فرهنگسرای شهر اراک برگزار شد، از برگزیدگان دومین مسابقه نمای برتر شهر اراک تقدیر و تجلیل بعمل آمد.

ایجاد سالیانه ۱۰هزار شغل در حوزه صنایع دستی با تنظیم سند جامع مدیریت زنجیره تولید و صادرات

جذابیت‌های گردشگری ایران هستند، گفت: در این بخش مقرر شد تا سالانه ۱۵۰۰ نفر از این افراد با اولویت تسلط بر جذابیت‌های فرهنگی و زبان‌های خارجی مورد پوشش بیمه قرار گیرند. این نماینده مجلس در ادامه با اشاره به زمان تمام بررسی لایحه برنامه هفتم توسعه در کمیسیون متبوع خود گفت: کمیسیون از لحاظ قانونی کمتر از ۱۰ روز دیگر فرصت دارد که فعالیت خود را به اتمام برساند لذا تلاش ما این است که تا پایان هفته جاری فعالیت کمیسیون به اتمام برسد اما این احتمال وجود دارد که برخی از جلسات به هفته بعد از آن موکول شود.

جذابیت‌های تاریخی، فرهنگی به ویژه انقلاب اسلامی و دفاع مقدس برای بسیاری از گردشگرانی که وارد کشور می‌شوند، حائز اهمیت است، گفت: کمیسیون در این بخش وزارت میراث فرهنگی را مکلف کرد که در کشورهای اسلامی برای جذب گردشگر و در حوزه زیارتی و انقلاب اسلامی تلاش کند. وی افزود: همچنین کمیسیون مقرر کرد تا ۱۵۰ نقطه مرتبط با حوادث انقلاب اسلامی و دفاع مقدس شناسایی و ثبت ملی شده و برای معرفی آنها به گردشگران اقدامات لازم صورت گیرد.
زنگنه با بیان اینکه راهنمایان توریهای گردشگری یکی از عوامل موثر در معرفی

میراث فرهنگی استان، مدیر راه و شهرسازی و منابع طبیعی، بنادر و دریانوردی و محیط زیست تفویض شود تا آنها بتوانند رسماً درباره استان خودشان تصمیم‌گیری کنند.

زنگنه با اشاره به مشکلات مالکینی که زمین‌های آنها در محدوده حریم آثار تاریخی قرار داشته و این مسئله باعث کاهش ارزش آن زمین‌ها شده است گفت: در این بخش دولت مکلف شد به منظور جبران حقوق مالکانه مردم و اعطای اراضی معوض به مالکان آن املاکی که ملکشان با محدودیت و یا کاهش ارزش مواجه شده، اقدام کند.

این نماینده مجلس با بیان اینکه

به تصویب رساند.

وی تاکید کرد: کمیسیون در حوزه صنایع دستی مقرر کرد که عنده سام مدیریت زنجیره، تولید، توزیع و عرضه و صادرات دستی تنظیم و سالیانه با آموزش و توانمندسازی علاقمندان در حوزه صنایع دستی، صد هزار شغل در این حوزه ایجاد شود.

سختگوی کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه با اشاره به مصوبات این کمیسیون در زمینه گردشگری ساحلی و دریایی بیان کرد : در این بخش مقرر شد کلیه تصمیم‌گیری‌ها درباره اجرای طرح‌های مربوط به گردشگری عرصه دریا به شورایی متشکل از استاندار، مدیر

اعلام آمادگی صنایع لبنی برای تولید شیر با حاشیه سود کم

تحصیلی ماه‌ها گذشته بود.

سختگوی انجمن صنایع لبنی خاطر نشان کرد:

وقتی تخصیص دهنده بودجه و ناظر آن یکی باشد طبیعتاً مشکلات ایجاد می‌شود. از طرفی این طرح در

آن زمان به مناقصه گذاشته شد و بسیاری از شرکت‌ها با نازل‌ترین قیمت بدون صلاحیت سنجی وارد عرصه کار شدند و تولید و توزیع شیر را بر عهده گرفتند.

بنی طبی افزود:علی‌رغم اینکه در برنامه هفتم توسعه شیر مدارس و تغذیه کودکان حذف شده بود نمایندگان آن بررسی و به این برنامه اضافه کردند. اضافه شدن شیر رایگان در مدارس به برنامه هفتم اتفاق خوبی است اما این طرح فعلا به شکل تکلیف است و زمانی قانونی می شود که در بودجه‌های سالانه هم دیده شود.

باید شیر استریل، بدون لاکتوز و غنی شده هم توزیع شود

وی با بیان اینکه از جهت تامین و توزیع کالا هیچ مشکلی وجود ندارد، گفت: مساله سر استاندارها و آیین‌نامه‌هایی است که فرآیند اجرا را از نظارت تفکیک می‌کند. توصیه ما این است که حتما شیر استریل در مدارس توزیع شود زیرا ماندگاری این شیرها بالا بوده و به نقاط صعب العبور هم قابل ارسال است. همچنین در استانداردهای قبلی شیر بدون لاکتوز، شیر غنی شده با ویتامین دی و... در نظر گرفته نشده بود باید حتما در نظر گرفته شود.

این فعال بخش خصوصی در پایان گفت:به دولت پیشنهاد کردیم که اگر با محدودیت منابع در این بخش مواجه است صنایع لبنی آمادگی دارند که از محل ارزش افزوده این شرکت‌ها شیر با کمترین حاشیه سود تولید و در مدارس به صورت رایگان عرضه کنند.

کارنامه اشتغال در یک دهه گذشته



این فعال بخش خصوصی در پایان گفت:به دولت پیشنهاد کردیم که اگر با محدودیت منابع در این بخش مواجه است صنایع لبنی آمادگی دارند که از محل ارزش افزوده این شرکت‌ها شیر با کمترین حاشیه سود تولید و در مدارس به صورت رایگان عرضه کنند.